6120

100
104
105
130
131
134
141
143
146
166
175
176
185
186
187
197
207
212
215
219
220
221
240

VWB-Show

Richter: Sylvia Jackle (D), Trigg Rentfro (USA),
Susa Sauer (D), Laura Faris (D)

VWB Showmanship Offen (Preisgeld: 100/50/25)

Kristina Miller
Astrid Heckmann
Elena Dorsch
Carolin Lenz
Milena Kalat
Sabrina Hoppert
Alexandra Bernert
Franca Bartke
Daniela Haberlandt

Aquilino

Shes Angel On Catwalk
HC Glitter And Gold

A Western Melody

Tel Me Im Good

Hes A Hollywood Cody
Flashy By Nite

Ice Ice Lazy

The Genuine Deal

VWB Reining Offen (Preisgeld: 100/50/25)

Simona Neumiiller
Lena-Marie Nordhausen
Claudia Huber

Jule Rossner

Patryk Peszke
Christian Milbli

Julia Giacalone
Franziska Wallner
Simone Braunstein
Alina Herzig

Michael Miitzel
Heidi Wallner

Sandra Krehan
Manfred Lindmayr
Arnaud Girinon
Arnaud Girinon
Marinne Benais
Arnaud Girinon
Susann-Isabell Lamm
Peter Guth
Lena-Marie Nordhausen
Lena-Marie Nordhausen
Diana Art

Volker Schmitt
Volker Schmitt
Volker Schmitt
Richard Hagl
Franziska Reischl
Bettina Bansch

Bjorn Binek

Bjorn Binek

Bjorn Binek

Heike Strambach
Torsten Gartner
Michael Saupe
Michael Saupe
Elisabeth Sauer
Maarten Hirzel
Elisabeth Sauer
Barbara Kainzmaier

Mamma Mia Katy
Gumps Joe Cody BB
Hesa Indian Cat
Purdey Lil Gun
Wimpys Night Step
Wimpy Hija

Tinsel Gun

RN Mouseman San
Miss Bueno Whiz

MP Tabina

Tom Tailor

AC Gunna Be A Lilruf
Gunners Spicy Ladys
Smart Mans Blaze
The Quantum Theory
Don Gunner

Saturday Whiz

Ultra Spookin

JP By A Whizker
Bella Gump

Stepup Soft Sally BB
Like No Other Diamond
Peppys Art Attack
ARC Gunshot Hickory
A Smart Snap

US Bueno Lil Ruf
Spark N Crome

Whiz A Moonshine
Coco Delution

RS Mangusta Lena
Not Gunna Miss
Gunner Dun Rio Good
Hot Spicy Whiz

Rey J Juice
Hollywood Bon Ton
Allys Candy Gun
Buena Bee Lena

Dun It Starlight HR
BMS Blaze of Glory
Lil Alice Louroo

HA
PH
QH
QH
QH
PH
QH
QH
QH

2005
2013
2013
2004
2007
2006
2006
2012
2004

OLOOZLLO

2013
2004
2009
2012
2010
2009
2012
2005
2002
2002
2007
2013
2008
2005
2012
2012
2010
2010
2006
2011
2010
2009
2011
2008
2009
2009
2011
2010
2011
2011
2012
2011
2006
2010
2012
2013
2008
2013
2011
2003
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241
254
256
263
268
274
285
326
331
333
334
353
355
356
357

6360

11
26
27
39
57
91
113
117
118
129
133
137
140
179
227
229
244
259

6380
2

5
11
23
28
33
35
37
38
40
51
59
75
77
91
113
117
129
132
133
137
147
179
226

Bavarian Spring Classic 2017

Peter Kuhn

Lena Felder

Monika Stetter

Lena Wolf

Denise Zimmermann
Martina Portenl&nger
Jana-Katharina Froch
Katrin Guglhor
Ulrich Kofler

Harald Maier
Tamara Landsmann
Lena Felder

Christof Valtl
Tamara Schmidt
Christof Valtl

Taris Poco April

SL Shining Hollywood
Sammy

Maganic

Lena Smoking Chex
KH One Smart Lena
Ima Chic Surprise

Git It Dun

Shiny Smokin Bonnie
Lil Ruf Snoopy
Fastnfurious Chex
Savage Run Baxter
PS Lucky Hollywood
Elite Peppy Solano
Okies Page

VWB Western Riding Offen (Preisgeld: 100/50/25)

Claudia Huber
Manuela Zillober
Anna Gurlich

Julia Peter

Ben Fisher

Rikke Benjaminsen
Gesa Meier-Bidmon
Carolin Lenz
Ewald Feldmann
Carolin Lenz

Lena Bogl

Peter Kalat
Lisa-Marie Georgi
Markus Breu

Nina Leiner
Marina Schwank
Marina Schwank
Sabrina Hoppert
Stefanie Bubenzer

Hesa Indian Cat
Ornella Zak

Cody Brownbear
Dionysos

Liddys Lena

Green With Zippo

Aint It The Blues

A Western Melody
Genuine Technique
Good Impulses

Bar Sunset Didit

Tel Me Im Good

Hint Of Leo

Only Plenty Invy

Get Some Sleep

Mate To Win Only
Sheskebosgoodmarlana
Hes A Hollywood Cody
Nitesgonnabeelong

VWB Trail Offen (Preisgeld: 100/50/25)

Kristina Miller
Claudia Huber
Manuela Zillober
Karin Huber
Stephanie Hirt
Andreas Seidel
Lenka Zdrahalova
Lenka Zdrahalova
Nina Leiner

Ben Fisher

Nina Obermdller
Barbara Ceusters
Carolin Lenz
Michael Miitzel
Gesa Meier-Bidmon
Carolin Lenz

Ben Fisher

Lena Bogl

Peter Kalat
Milena Kalat
Lisa-Marie Georgi
Matteo Mazzato
Nina Leiner
Marina Schwank

Aquilino

Hesa Indian Cat
Ornella Zak

Aint She Blue

Invite Me For Fudge
BTS Gotcha Covered
JGB Jackie Bee Quade
Charlie TNT Bars
Ima Absolute Sensation
Dreams Tonite

Aint Gonna Dance
Xtreme Asset
OneHotPieceOfBlues
Tom Tailor

Aint It The Blues

A Western Melody
Genuine Technique
Bar Sunset Didit
Trophy Huntin

Tel Me Im Good
Hint Of Leo
Chocolates For Te
Get Some Sleep
Wincredible Wisely

QH
QH
HA
QH
QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

PH
WP
QH
DP
QH
QH
QH

PH
QH

QH
QH

QH
QH

PH
QH

HA
PH
WP
QH
QH

QH
PH
PH
QH
QH

QH
QH

QH
PH
QH
QH
QH

QH
QH
QH

DOVLVLEOZIOOZIOOZIOZ

OOZTZTOZIOZIOVLNOIVNOZIONOO®

ZOZTOZIOOOZIVONIZIONOOONOZIOOO

2008
2012
2008
2012
2012
2013
2012
2006
2012
2012
2010
2009
2011
2003
2006

2009
1999
2008
1998
2006
2007
2002
2004
2005
2008
2006
2007
1999
2011
2008
2010
2008
2006
2006

2005
2009
1999
2012
2006
2004
2006
2010
2012
2008
2010
2007
2011
2007
2002
2004
2005
2006
2009
2007
1999
2002
2008
2011

NERRRRRRRRRENY



227
238
244
246
247
255
258
259
260
288
290
297
329
330

6420
16
33
38
56
58
75
85

109
178
209
226
297

6430

24

48

49
112
134
152
160
204
236
238
256
272
274
276
295
314
366
367
368

6500
27
53

195
204
255
273
274
289
299

Marina Schwank
Marlene Stauf}
Sabrina Hoppert
Franca Bartke
Franca Bartke
Monika Stetter
Nina Leiner
Stefanie Bubenzer
Stefanie Bubenzer
Sylvia Seebacher
Sabine Hell

Anna Giirlich

Elif Schleiniger
Elif Schleiniger

Mate To Win Only
Spook N Smoke

Hes A Hollywood Cody
Ice Ice Lazy

Good Hot Krymluv
Smoking Boston Felix
Bos Dry Miss Magic
Nitesgonnabeelong
Ima Sleepy Believer
Harmonie In Motion
Huntin Blue Things
Isle Be Remebered
Blue Pearls Only

A Good Sunset

VWB Pleasure Offen (Preisgeld: 100/50/25)

Sabine Reichhart
Andreas Seidel
Lenka Zdrahalova
Sandra Bagnaresi
Rikke Benjaminsen
Carolin Lenz
Alexandra Jagfeld
Alina Marker

Nina Leiner

Cora Kiimmerling
Marina Schwank
Indra Wilhelm-Girsig

A Pleasure Always
BTS Gotcha Covered
Ima Absolute Sensation
Wanna Be Hot Like Me
Asset Machine
OneHotPieceOfBlues
Clearly Open Range
Krymsun Rider

Hot Boy Gone Lazy
Dont Skip It Up
Wincredible Wisely
Isle Be Remebered

VWB Ranch Riding Offen (Preisgeld: 100/50/25)

Sabrina Schroeder
Kristina Miller
Claudia Huber
Andrea Hanus
Astrid Heckmann
Nina Obermdller
Veronika Vogl
Diana Art

Karin Schmidt
Andrea Gerstl
Sabrina Heyn
Stefanie Hampl
Marlene Stauf}
Monika Stetter
Katja Besold
Martina Portenlanger
Franziska Brunner
Ingrid Ernst
Verena Scholl
Michaela Ryvorova
Michaela Ryvorova
Jana Tecza

Trust Gotta Chex
Aquilino

Hesa Indian Cat

RN Mouseman San
Shes Angel On Catwalk
BMS Another Spook
Starbucks Oak
Peppys Art Attack
Mr Saxobeat
Mescalero Taco Lena
Stylish Pleasin Chic
TK Shesa Redskin Joe
Spook N Smoke
Sammy

Smart Shoo In

KH One Smart Lena
A Beautifull Mind
Secolina Copy

LV Scater Boy

Red Fox Jac

Mr Domino Bull
Starlets Buck

VWB Ranch Trail Offen (Preisgeld: 100/50/25)

Julia Peter

Tina Semmelmann
Alexandra Stehmann
Sabrina Heyn
Monika Stetter
Sabine Béhm
Martina Portenlanger
Melanie Falaster
Claudia Glauber

Dionysos

Amigo

Olenas Warrior
Stylish Pleasin Chic
Smoking Boston Felix
Ghazal Ait Azzayani
KH One Smart Lena

I Know My Daddy
Acrcletic Chic

QH
QH
PH
QH
QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH

QH
QH
PH
QH
QH

QH
QH

QH
QH
QH

DP
HA
QH
QH
QH

QH
QH

2010
2007
2006
2012
2012
2009
2009
2006
2010
2001
2009
2009
2012
2011

STOLZLLZZIOZIOLZLOOL

RERRRRRRRRRNY

2007
2004
2012
2012
2010
2011
2009
2009
2012
2000
2011
2009

OZIOOOZILVLOHOOOO

2007
2005
2009
2005
2013
2009
2008
2011
2010
2001
2007
2009
2007
2008
2007
2013
2001
2004
2004
2009
2005

ODOLLLIIZIZIOZIONOZIZIOOZIOOZIOLOOO

1998
2005
1997
2007
2009
2007
2013
2011
2002
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10

6600

77
102
129
238
274

6840

48
122
123
135
360

6880
34
48
55
73
76

135
200
228
242
243
248
282
287

6890
34
48
73
76

135
194
200
228
242
274
282
287
309
360

6895
92
136
237

7120
2

16
28
34
39
45
48
113
117

Bavarian Spring Classic 2017

VWB Western Combination Offen (Preisgeld: 100/50/25)

Kristina Miller
Claudia Huber
Michael Mutzel
Cordula Hugo

Lena Bogl

Marlene Staufy
Martina Portenlanger

Aquilino

Hesa Indian Cat
Tom Tailor

A Lil Bit Surprised
Bar Sunset Didit
Spook N Smoke

KH One Smart Lena

VWB Jungpferde Reining Offen (Preisgeld: 100/50/25)

Simona Neumdller
Astrid Heckmann
Sandra Strigel
Sandra Strigel
Diana Art

Anja Vogelsgesang

Mamma Mia Katy
Shes Angel On Catwalk
Dada Life Sunburst
Crome Slider

Busy Winin Star

Forget The Price Tag

VWB Jungpferde Trail Offen (Preisgeld: 100/50/25)

Rikke Benjaminsen
Astrid Heckmann
Babs Coppens
Katrin Beyerle
Carolin Lenz

Diana Art

Gabriele Hagenlocher
Marina Schwank
Franca Bartke
Aileen Haberle
Arne Kihn
Katharina Liesinger
Mario Seebacher

Willy Gonna Bea Star
Shes Angel On Catwalk
Lacy Boyy

My Redrod Invitation
HC Glitter And Gold
Busy Winin Star
Smokin Chexman
Heskeboshotmarlana
HC Sooo Wisely

MS Popularity
Awesome Will | Am
Miss Gioja Peppy Cles
My Man N Black

VWB Jungpferde Basis Offen (Preisgeld: 100/50/25)

Rikke Benjaminsen
Astrid Heckmann
Katrin Beyerle
Carolin Lenz

Diana Art

Alexandra Stehmann
Gabriele Hagenlocher
Marina Schwank
Franca Bartke
Martina Portenlanger
Katharina Liesinger
Mario Seebacher
Silvia Dietzel

Anja Vogelsgesang

VWB Trail In Hand Offen

Gesa Meier-Bidmon
Anna Greiner
Adrienne Juliger

Willy Gonna Bea Star
Shes Angel On Catwalk
My Redrod Invitation
HC Glitter And Gold
Busy Winin Star

AS Peppy Little Lena
Smokin Chexman
Heskeboshotmarlana
HC Sooo Wisely

KH One Smart Lena
Miss Gioja Peppy Cles
My Man N Black

Call My Secret Code
Forget The Price Tag

ILikeToDanze
Lil Joker Billy
Leave A Blue Trace

VWB Showmanship Amateur (Preisgeld: 100/50/25)

Kristina Miiller
Mirja Mei3ner
Maxi Schmidt
Nicole Mauerer
Nicole Steinbrecher
Melina Hugelshofer
Astrid Heckmann
Marina L6brich
Ewald Feldmann

Aquilino

A Pleasure Always
Invite Me For Fudge
Willy Gonna Bea Star
Liddys Lena

CPR Diabolic Zip

Shes Angel On Catwalk
A Western Melody
Genuine Technique

HA
PH
QH
QH

QH
QH

QH
PH
QH
QH
QH
QH

QH
PH
QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH
QH

QH
QH
QH

HA
QH
QH
QH

QH
PH
QH
PH

Z000000

Lo L

VZVZOOOZIZOOZO

NIV ZODOOHOHZIZIOHZIO®

=TOL

OZTZTZTZTOOOO

2005
2009
2007
2001
2006
2007
2013

2013
2013
2014
2013
2014
2014

2013
2013
2014
2013
2013
2014
2013
2013
2013
2013
2013

2013

2013
2013
2013
2013
2014
2013
2013
2013
2013
2013

2013
2013
2014

2014
2014
2014

2005
2007
2006
2013
2006
2003
2013
2004
2005



127
133
168
237
244
245
258
277

7340
13
14
18
24
25
65
7
79
86
94

103
104
105
108
112
128
134
144
152
156
159
160
166
167
169
171
172
174
175
176
198
211
216
240
241
251
253
255
256
262
263
267
268
275
279
283
285
313
322
326
327

Lisa Schrepfer
Milena Kalat
Alexandra Hagl
Adrienne Juliger
Sabrina Hoppert
Alexandra Bernert
Katharina Leidwein
Daniela Haberlandt

VWB Reining Amateur (Preisgeld:

Christian Milbli
Christian Milbli
Julia Giacalone
Andrea Hanus
Simone Braunstein
Julia Wieninger
Michael Mutzel
Heidi Wallner
Sandra Krehan
Manfred Lindmayr
Cordula Hugo
Susann-Isabell Lamm
Peter Guth

Eugen Eder
Veronika Vogl
Melanie Klose
Diana Art

Sonja Lubas

Karin Schmidt
Andrea Bauer
Sophie Raml
Andrea Gerstl
Richard Hagl
Richard Hagl
Barbara Zumbach
Melanie Struwe
Doris Rieling
Nicole Fulland
Franziska Reischl
Bettina Bansch
Heike Strambach
Franz Grol

Birgit Meier
Barbara Kainzmaier
Peter Kuhn

Petra Lang

Robert Hesse
Monika Stetter
Monika Stetter
Stefanie Fulczyk
Lena Wolf

Denise Zimmermann
Denise Zimmermann
Maren Goltz
Johannes Pielmeier
Julia Longitsch
Jana-Katharina Fréch
Verena Scholl
Sabine Eder

Katrin Guglhor
Olga Hofmann

Chips Luxury Dun

Tel Me Im Good

Silk And Smooth

Leave A Blue Trace
Hes A Hollywood Cody
Flashy By Nite

Bos Dry Miss Magic
The Genuine Deal

100/50/25)

Wimpy Hija

Ziggys Good Deal
Tinsel Gun

RN Mouseman San
Miss Bueno Whiz
Slide Like Juice

Tom Tailor

AC Gunna Be A Lilruf
Gunners Spicy Ladys
Smart Mans Blaze
Olena San Dividend
JP By A Whizker
Bella Gump

Balitos Little Cody
Starbucks Oak
Fourteen Karat Spoon
Peppys Art Attack
Smokin Miffilena
Mr Saxobeat
Mercedes N Guns
Hollywoods Request
Mescalero Taco Lena
Spark N Crome

Ima Royal Gunner
Mr Skeets Oak
Jacalicious

Xzibbit Rooster

KS Whizolution
Whiz A Moonshine
Coco Delution
Yankees Homerun
HS Einstein Rocks
No More Guns

Lil Alice Louroo
Taris Poco April
Docs Cieleno

Skeets Cricket Chic
Smoking Boston Felix
Sammy

Chic N Peppy AR
Maganic

Wimpy Little Gun
Lena Smoking Chex
Cielolena Jac

BMS Servus Sissy
Mr Rietta's Fancy Star
Ima Chic Surprise
SL The Great Spook
Whizlicious

Git It Dun

Walla Whiz Keen

QH
QH
QH

PH
QH

QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

PH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH
HA
QH
QH

QH
QH

WP
QH

QH
QH
QH

2006
2007
2010
2014
2006
2006
2009
2004

OZTOOZZZO

T

2009
2009
2012
2005
2002
2011
2007
2013
2008
2005
2010
2006
2011
2011
2008
2007
2011
2006
2010
2011
2008
2001
2011
2013
2005
2009
2006
2011
2010
2011
2011
2010
2011
2003
2008
2006
2006
2009
2008
2005
2012
2009
2012
2006
2006
2011
2012
2012
2007
2006
2010
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12

333
334
338
342
353
356

7360
2
11
26
27
39
45
77
91
113
117
127
129
133
140
234
235
244
290

7380
2
11
22
33
113
117
127
129
132
133
147
173
195
227
233
236
244
255
258
273
277
290
292

7400
11
28
33
35
45

117
127
233
234
244

Bavarian Spring Classic 2017

Harald Maier

Tamara Landsmann
Sabrina Baumgértner
Alexander Retsch
Marion Fischer-Lorber
Tamara Schmidt

Lil Ruf Snoopy
Fastnfurious Chex
Violet Gotta Gun
Custom Made Snicker
Savage Run Baxter
Elite Peppy Solano

VWB Western Riding Amateur (Preisgeld: 100/50/25)

Kristina Miiller
Manuela Zillober
Elisa Frischbier
Julia Peter

Nicole Steinbrecher
Melina Hugelshofer
Michael Mutzel
Gesa Meier-Bidmon
Marina L6brich
Ewald Feldmann
Lisa Schrepfer
Lena Bogl

Peter Kalat

Markus Breu

Pia Lipps

Elisabeth Kaiser
Sabrina Hoppert
Sabine Hell

Aquilino

Ornella Zak

Cody Brownbear
Dionysos

Liddys Lena

CPR Diabolic Zip
Tom Tailor

Aint It The Blues

A Western Melody
Genuine Technique
Chips Luxury Dun
Bar Sunset Didit

Tel Me Im Good
Only Plenty Invy
Investin Thewildcard
OH Yeah Lena

Hes A Hollywood Cody
Huntin Blue Things

VWB Trail Amateur (Preisgeld: 100/50/25)

Kristina Miller
Manuela Zillober
Sina Thurner
Nicole Mauerer
Marina Lobrich
Ewald Feldmann
Lisa Schrepfer
Lena Bogl

Peter Kalat

Milena Kalat
Matteo Mazzato
Julia Ruscheinski
Alexandra Stehmann
Cornelia Pickel
Caroline Pisch
Stefanie Hampl
Sabrina Hoppert
Monika Stetter
Katharina Leidwein
Sabine Béhm
Daniela Haberlandt
Sabine Hell

Eva Entsfellner

Aquilino

Ornella Zak

One Smart Diego
BTS Gotcha Covered
A Western Melody
Genuine Technique
Chips Luxury Dun
Bar Sunset Didit
Trophy Huntin

Tel Me Im Good
Chocolates For Te
Sweet Hot Brownie
Olenas Warrior

Mate To Win Only
Vested In Blue lvy
TK Shesa Redskin Joe
Hes A Hollywood Cody
Smoking Boston Felix
Bos Dry Miss Magic
Ghazal Ait Azzayani
The Genuine Deal
Huntin Blue Things
Buddy San Gold

VWB Horsemanship Amateur (Preisgeld: 100/50/25)

Manuela Zillober
Maxi Schmidt
Nicole Mauerer
Irena Tanko

Melina Hugelshofer
Ewald Feldmann
Lisa Schrepfer
Caroline Pisch

Pia Lipps

Sabrina Hoppert

Ornella Zak

Invite Me For Fudge
BTS Gotcha Covered
JGB Jackie Bee Quade
CPR Diabolic Zip
Genuine Technique
Chips Luxury Dun
Vested In Blue lvy
Investin Thewildcard
Hes A Hollywood Cody

QH
QH
QH

QH
QH

HA
WP
QH
DP
QH
QH
QH

QH
PH
QH
QH
QH

QH
QH
PH
QH

HA
WP
QH/A.

QH
PH
QH
QH
QH

QH
QH

QH
AP

QH

QH
QH

QH
QH

WP
QH

QH
QH
PH
QH
AP
QH
PH

OVZZOO

ZOZTOZIZTOOOZIVOZIZIOONOO

DZOOZTIOOZIZIZTOOIZIONOOZIONOOO

OOZTOOZIOOOO

2012
2010
2013
2008
2009
2003

2005
1999
2008
1998
2006
2003
2007
2002
2004
2005
2006
2006
2007
2011
2008
2006
2006
2009

2005
1999
2000
2004
2004
2005
2006
2006
2009
2007
2002
2007
1997
2010
2010
2009
2006
2009
2009
2007
2004
2009
2011

1999
2006
2004
2006
2003
2005
2006
2010
2008
2006



258
277
290

7420
33
56
7

109
117
126
233
277
290

7430

19

24

27

47

48

53

77
102
134
139
147
152
172
174
195
223
235
256
272
283
295
342
366
367

8127
32
37
60

261
298
319
320

8128
32
37
60

261
278
340

8347
15
24

Katharina Leidwein
Daniela Haberlandt
Sabine Hell

Bos Dry Miss Magic
The Genuine Deal
Huntin Blue Things

VWB Pleasure Amateur (Preisgeld: 100/50/25)

Nicole Mauerer

Sandra Bagnaresi
Michael Mutzel

Alina Marker

Ewald Feldmann
Francesca Casetti Brach
Caroline Pisch

Daniela Haberlandt
Sabine Hell

BTS Gotcha Covered
Wanna Be Hot Like Me
Tom Tailor

Krymsun Rider
Genuine Technique
Dble Barreled Satori
Vested In Blue lvy

The Genuine Deal
Huntin Blue Things

VWB Ranch Riding Amateur (Preisgeld: 100/50/25)

Sabrina Schroeder
Kristina Miller
Ulrike Giacalone
Andrea Hanus
Julia Peter

Karin Lossl

Astrid Heckmann
Tina Semmelmann
Michael Miitzel
Cordula Hugo
Diana Art

Lisa Berg

Matteo Mazzato
Karin Schmidt
Doris Rieling
Nicole Fulland
Alexandra Stehmann
Janine Petschnig
Elisabeth Kaiser
Monika Stetter
Katja Besold

Julia Longitsch
Ingrid Ernst
Alexander Retsch
Michaela Ryvorova
Michaela Ryvorova

Trust Gotta Chex
Aquilino

SL Hang Ten Blondie
RN Mouseman San
Dionysos

Smart Rey Haida
Shes Angel On Catwalk
Amigo

Tom Tailor

A Lil Bit Surprised
Peppys Art Attack
Rubico

Chocolates For Te

Mr Saxobeat

Xzibbit Rooster

KS Whizolution
Olenas Warrior

Spark What Else

OH Yeah Lena
Sammy

Smart Shoo In

Mr Rietta's Fancy Star
Secolina Copy
Custom Made Snicker
Red Fox Jac

Mr Domino Bull

VWB Showmanship Nov. Jugend (Preisgeld: 40/20/10)

Pavla Bicova
Nikol Pavlicova
Floor Stengs
Louisa Fiedler
Laura Liebig
Merrit Neben
Maja Hinderer

Gamblers InitToWinlt
Charlie TNT Bars

One Wisely Step
Ironmade

TQ My Mac Chocolate
AD Mr Big Nic
Paulena Night Slide

VWB Showmanship Jugend (Preisgeld: 40/20/10)

Pavla Bicova
Nikol Pavlicova
Floor Stengs
Louisa Fiedler
Sophia Arnold
Irene Rosa-Sivilin

Gamblers InitToWinlt
Charlie TNT Bars
One Wisely Step
Ironmade

Certainly A Krymsun
Dont Stress Me

VWB Reining Nov. Jugend (Preisgeld: 40/20/10)

Jana Barthel
Franziska Wallner

Shiney Little Gunner
RN Mouseman San

QH
QH
QH

QH
QH
QH
QH
PH
QH
AP
QH
QH

Tinker
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
HA
QH
WP
QH
QH
QH
PH

PH
PH
QH
QH
QH
QH
QH

PH
PH
QH
QH
QH
QH

QH
QH

2009
2004
2009

E O

2004
2012
2007
2009
2005
2013
2010
2004
2009

SOZIZIOOOOO

2007
2005
2009
2005
1998
2012
2013
2005
2007
2001
2011

2002
2010
2006
2011
1997
2008
2006
2008
2007
2011
2004
2008
2009
2005

ODOVZIZOOZIZIODOOOOZIOZZIOOOZIOOOZI OO

2011
2010
2013
2012
2011
2006
2004

OOOOLOLOO

2011
2010
2013
2012
2007
2007

OOOOOO

2008
2005

O wm

Bavarian Spring Classic 2017

13



29
63
64
224
225
320

8348
15
24
29
63
64

224
225
318
343

8387
17
32
35
37
87

111
271
298
320

8388
32
35
36
37

111
148
165
271
300
319
343

8407
17
32
35
37
87

8408
32
35
36
37
87

165
209
276
278
319
340
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Mona Schmiermund

Lucca Wagner
Lucca Wagner
Celina Stuiber
Celina Stuiber
Maja Hinderer

Quendy For Me

Mr Listos Legacy

CS Tag A Smart Fox
Dream Sweet Magnum
Kaliz Golden Rugged
Paulena Night Slide

VWB Reining Jugend (Preisgeld: 40/20/10)

Hannah Kloucek

Franziska Wallner
Mona Schmiermund

Lucca Wagner
Lucca Wagner
Celina Stuiber
Celina Stuiber
Merrit Neben
Franziska Spiss

Shiney Little Gunner
RN Mouseman San
Quendy For Me

Mr Listos Legacy

CS Tag A Smart Fox
Dream Sweet Magnum
Kaliz Golden Rugged
Smart Art Weasley
Little Texas Fury

VWB Trail Nov. Jugend (Preisgeld: 40/20/10)

Lena Weil3leder
Pavla Bicova
Leontyna Tanko
Nikol Pavlicova
Larissa Umgelter
Tabea Schnauder
Alessia Van Aken
Laura Liebig
Maja Hinderer

Kiss Me Tonite
Gamblers InitToWinlt
JGB Jackie Bee Quade
Charlie TNT Bars
Vested Designed

Talk About This Chip
Born To Be Invited
TQ My Mac Chocolate
Paulena Night Slide

VWAB Trail Jugend (Preisgeld: 40/20/10)

Pavla Bicova
Leontyna Tanko
Tereza Ranna
Nikol Pavlicova
Tabea Schnauder

Fancesca Sonzogno

Elisa Martini
Alessia Van Aken
Katharina Hahn
Merrit Neben
Franziska Spiss

Gamblers InitToWinlt
JGB Jackie Bee Quade
Rin

Charlie TNT Bars
Talk About This Chip
Certifiable Only
Make A Whis

Born To Be Invited
Radical Mr Hotshot
AD Mr Big Nic

Little Texas Fury

VWB Horsemanship Nov. Jugend (Preisgeld: 40/20/10)

Lena Weil3leder
Pavla Bicova
Leontyna Tanko
Nikol Pavlicova
Larissa Umgelter

Kiss Me Tonite
Gamblers InitToWinlt
JGB Jackie Bee Quade
Charlie TNT Bars
Vested Designed

VWB Horsemanship Jugend (Preisgeld: 40/20/10)

Pavla Bicova
Leontyna Tanko
Tereza Ranna
Nikol Pavlicova
Larissa Umgelter
Elisa Martini

Cora Kiimmerling
Franziska Brunner

Sophia Arnold
Merrit Neben

Irene Rosa-Sivilin

Gamblers InitToWinlt
JGB Jackie Bee Quade
Rin

Charlie TNT Bars
Vested Designed
Make A Whis

Dont Skip It Up

A Beautifull Mind
Certainly A Krymsun
AD Mr Big Nic

Dont Stress Me

QH
QH
QH

QH
QH

QH

QH
QH

QH
QH

QH

QH

QH
PH
QH
QH

QH
QH

PH
QH

PH
QH
QH
QH

QH
QH
QH

QH
PH
QH
PH

QH

PH
QH
WP
PH
QH
QH

QH
QH

QH

DOZOOZ

OO0 VOOZTOOOOOOO DOZTOOOOOZ VOOZTOOZIOW

OHOOOZZIOOOLOOOO

2011
2007
2011
2013
2004
2004

2008
2005
2011
2007
2011
2013
2004
2008
1997

2009
2011
2006
2010
2012
2004
2011
2011
2004

2011
2006
2011
2010
2004
2009
1997
2011
2005
2006
1997

2009
2011
2006
2010
2012

2011
2006
2011
2010
2012
1997
2000
2001
2007
2006
2007

T



8427
17
32
38
87

298
341

8428
17
32
36
38
87

148
271
276
319
340
341

8430
15
29

318
320

9120
22
27
80

114
136
230
235
237
258
284
315
330

9340

13
14
18
24
86
94
96
97
108
134
156
211
212
216
240
241
252
279
284

VWB Pleasure Nov. Jugend (Preisgeld: 40/20/10)

Lena Weilileder
Pavla Bicova
Leontyna Tanko
Larissa Umgelter
Laura Liebig
Chiara Castaldello

Kiss Me Tonite
Gamblers InitToWinlt
Ima Absolute Sensation
Vested Designed

TQ My Mac Chocolate
Dressed For Fun

VWB Pleasure Jugend (Preisgeld: 40/20/10)

Lena Weil3leder
Pavla Bicova
Tereza Ranna
Leontyna Tanko
Larissa Umgelter
Fancesca Sonzogno
Alessia Van Aken
Franziska Brunner
Merrit Neben
Irene Rosa-Sivilin
Chiara Castaldello

VWB Ranch Riding Jugend

Hannah Kloucek
Mona Schmiermund
Merrit Neben

Maja Hinderer

Kiss Me Tonite
Gamblers InitToWinlt
Rin

Ima Absolute Sensation
Vested Designed
Certifiable Only

Born To Be Invited

A Beautifull Mind
AD Mr Big Nic

Dont Stress Me
Dressed For Fun

Shiney Little Gunner
Quendy For Me
Smart Art Weasley
Paulena Night Slide

VWB Showmanship Einsteiger (Preisgeld: 100/50/25)

Sina Thurner

Julia Peter

Ingrid Wippenbeck
Barbel Gwinner
Anna Greiner
Angela Rudin
Elisabeth Kaiser
Adrienne Juliger
Katharina Leidwein
Teresa Zeh
Christina Reimann
Pia Schorno

One Smart Diego
Dionysos

I Know Im Certified
My Rockstar Romance
Lil Joker Billy

Two Shots Of Hot

OH Yeah Lena

Leave A Blue Trace
Bos Dry Miss Magic
Welmers Blue Eye Girl
Investing A Star

A Good Sunset

VWB Reining Einsteiger (Preisgeld: 100/50/25)

Tanja Jung
Christian Milbli
Christian Milbli
Julia Giacalone
Andrea Hanus
Sandra Krehan
Manfred Lindmayr
Lisa Mahlein
Stefan Loffler
Eugen Eder

Diana Art

Andrea Bauer
Franz Grol}
Kerstin Fohrmann
Birgit Meier
Barbara Kainzmaier
Peter Kuhn

Diana Metrangolo
Johannes Pielmeier
Teresa Zeh

Gumps Joe Cody BB
Wimpy Hija

Ziggys Good Deal
Tinsel Gun

RN Mouseman San
Gunners Spicy Ladys
Smart Mans Blaze
Smart Spookrey

JF Ruf Juice

Balitos Little Cody
Peppys Art Attack
Mercedes N Guns
HS Einstein Rocks
Hollywood Bon Ton
No More Guns

Lil Alice Louroo
Taris Poco April

Jacs Dark Command
BMS Servus Sissy
Welmers Blue Eye Girl

QH
PH
PH

QH
QH

2009
2011
2012
2012
2011
2007

OOOOOZ

2009
2011
2011
2012
2012
2009
2011
2001
2006
2007
2007

ODOOZIZIOOOOOZ

2008
2011
2008
2004

OO v

2000
1998
2005
2011
2014
2010
2006
2014
2009
2012
2015
2011

LI 00006

2004
2009
2009
2012
2005
2008
2005
2009

2011
2011
2011
2010
2012
2011
2003
2008
2011
2006
2012

TTIOZIZIP0OOZPOOOZIONIZO
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16

285
291
292
333
334
335
336
338
342
356
366
370

9380
22
35
76

117
139
195
202
226
233
235
273
292
329
330

9400
26
27
47
84

243
329
330

9420
38
76

230
243
329
330

9430
1
24
27
86
134
194
195
202
235
257
272
291
335
338
367

Bavarian Spring Classic 2017

Jana-Katharina Fréch
Hannah Entsfellner
Hannah Entsfellner
Harald Maier
Tamara Landsmann
Petra Backer

Tamara Hellge
Sabrina Baumgértner
Alexander Retsch
Tamara Schmidt
Michaela Ryvorova
Theresia Eiglsperger

Ima Chic Surprise
Master Of Dirt

Buddy San Gold

Lil Ruf Snoopy
Fastnfurious Chex
Mucho Hollywood Chex
Lil Peppy Queen
Violet Gotta Gun
Custom Made Snicker
Elite Peppy Solano
Red Fox Jac

ND Miss Lover Lover

VWB Trail Einsteiger (Preisgeld: 100/50/25)

Sina Thurner
Irena Tanko
Andrea Gisecke
Ewald Feldmann
Lisa Berg
Alexandra Stehmann
Anne Wurzbacher
Franziska Walther
Caroline Pisch
Elisabeth Kaiser
Sabine Béhm

Eva Entsfellner
Ursula Bieri

Pia Schorno

One Smart Diego
JGB Jackie Bee Quade
HC Glitter And Gold
Genuine Technique
Rubico

Olenas Warrior

Gray Eldorado San
Wincredible Wisely
Vested In Blue lvy
OH Yeah Lena
Ghazal Ait Azzayani
Buddy San Gold
Blue Pearls Only

A Good Sunset

VWB Horsemanship Einsteiger (Preisgeld: 100/50/25)

Elisa Frischbier
Julia Peter
Karin Lossl
Melanie Towet
Aileen Haberle
Ursula Bieri
Pia Schorno

Cody Brownbear
Dionysos

Smart Rey Haida
Designed By Moonlite
MS Popularity

Blue Pearls Only

A Good Sunset

VWB Pleasure Einsteiger (Preisgeld: 100/50/25)

Irena Tanko
Andrea Gisecke
Angela Rudin
Aileen Haberle
Ursula Bieri
Pia Schorno

Ima Absolute Sensation
HC Glitter And Gold
Two Shots Of Hot

MS Popularity

Blue Pearls Only

A Good Sunset

VWB Ranch Riding Einsteiger (Preisgeld: 100/50/25)

Sabrina Schroeder
Andrea Hanus

Julia Peter

Sandra Krehan
Diana Art
Alexandra Stehmann
Alexandra Stehmann
Anne Wurzbacher
Elisabeth Kaiser
Veronika Reinefeld
Katja Besold
Hannah Entsfellner
Petra Backer
Sabrina Baumgértner
Michaela Ryvorova

Trust Gotta Chex

RN Mouseman San
Dionysos

Gunners Spicy Ladys
Peppys Art Attack
AS Peppy Little Lena
Olenas Warrior

Gray Eldorado San
OH Yeah Lena

The Benz Dealer
Smart Shoo In
Master Of Dirt
Mucho Hollywood Chex
Violet Gotta Gun

Mr Domino Bull

QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH

QH/Ar.
QH
QH
PH
Tinker
QH
QH
QH
AP
QH

QH
QH
QH

QH
DP
QH
QH
QH
QH
QH

PH
QH
QH
QH
QH
QH

QH
QH
DP
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
PH

SOOZIZIZI0OOOOOO

SIOOZIZIZZO0OOOZZOO

LI 000

LT[0

OZOOOOZTOOOZIZIOO®

2012
2010
2011
2012
2010
2008
2011
2013
2008
2003
2009
2012

2000
2006
2013
2005

1997
2008
2011
2010
2006
2007
2011
2012
2011

2008
1998
2012
2011
2013
2012
2011

2012
2013
2010
2013
2012
2011

2007
2005
1998
2008
2011
2013
1997
2008
2006
2008
2007
2010
2008
2013
2005



5050

26
28
32
36
38
39
40
49
59
68
70
80
81
85
91
111
113
117
129
133
183
209
226
227
233
234
244
258
288
297
298
329
330

Bavarian Golden Series

1. Qualifikation zum 60.000 Euro Finale

Richter: Sylvia Jackle (D), Johanna Grabner (A),
Trigg Rentfro (USA), Ricky Bordignon (1),

Laura Faris (D), Susa Sauer (D)

Trophy Bavarian Golden Series Trail Offen - Preisgeld: 1000 Euro & US-Trophy

Kristina Miller
Anna Girlich
Stephanie Hirt
Pavla Bicova
Tereza Ranna
Nina Leiner

Ben Fisher

Ben Fisher

Nina Obermdller
Barbara Ceusters
Laura Boni
Mauro Fungo
Alexandra Jagfeld
Philipp Roos
Alexandra Jagfeld
Gesa Meier-Bidmon
Tabea Schnauder
Carolin Lenz
Ewald Feldmann
Lena Bogl

Milena Kalat
Karin Prevedel
Cora Kiimmerling
Marina Schwank
Marina Schwank
Caroline Pisch
Pia Lipps

Sabrina Hoppert
Nina Leiner
Sylvia Seebacher
Anna Girlich
Andrea Schmid
Elif Schleiniger
Elif Schleiniger

Aquilino HA G 2005
Cody Brownbear QH G 2008
Invite Me For Fudge QH G 2006
Gamblers InitToWinlt PH G 2011
Rin WP G 2011
Ima Absolute Sensation PH G 2012
Liddys Lena QH M 2006
Dreams Tonite QH G 2008
BMS Another Spook QH G 2009
Xtreme Asset QH M 2007
CC Rod N Time QH M 2002
Hot Mover QH G 2010
I Know Im Certified QH G 2005
Technical Nat Image QH G 2000
Clearly Open Range QH M 2009
Aint It The Blues QH S 2002
Talk About This Chip QH G 2004
A Western Melody QH M 2004
Genuine Technique PH G 2005
Bar Sunset Didit QH G 2006
Tel Me Im Good QH M 2007
Ive A Fancy Dress QH M 2008
Dont Skip It Up QH G 2000
Wincredible Wisely QH M 2011
Mate To Win Only QH M 2010
Vested In Blue Ivy AP M 2010
Investin Thewildcard QH G 2008
Hes A Hollywood Cody PH G 2006
Bos Dry Miss Magic QH M 2009
Harmonie In Motion QH M 2001
Isle Be Remebered QH G 2009
TQ My Mac Chocolate QH G 2011
Blue Pearls Only QH M 2012
A Good Sunset QH M 2011
Allianz ()
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Bavarian Golden Series

1. Qualifikation zum 60.000 Euro Finale

Richter: Sylvia Jackle (D), Johanna Grabner (A),
Trigg Rentfro (USA), Ricky Bordignon (1),
Laura Faris (D), Susa Sauer (D)

5051 Trophy Bavarian Golden Series Pleasure Amateur - Preisgeld: 1000 Euro & US-Trophy

56  Sandra Bagnaresi Wanna Be Hot Like Me QH G 2012
82  Philipp Roos Good Luck Only QH S 2010
85 Marie-Paule Majerus Clearly Open Range QH M 2009
109  Alina Marker Krymsun Rider QH G 2009
117  Ewald Feldmann Genuine Technique PH G 2005
119  Marjolyn Spaans Certainly 1 Will QH G 2011
126  Francesca Casetti Brach Dble Barreled Satori QH M 2013
209 Cora Kimmerling Dont Skip It Up QH G 2000
281  Alan Vincent Only Because Im Cool QH G 2011

5052 Trophy Bavarian Golden Series Showmanship Offen - Preisgeld: 1000 Euro & US-Trophy

28 Maxi Schmidt Invite Me For Fudge QH G 2006
37  Nikol Pavlicova Charlie TNT Bars PH G 2010
39 Nicole Steinbrecher Liddys Lena QH M 2006
45 Melina Hugelshofer CPR Diabolic Zip QH M 2003
81 Philipp Roos Technical Nat Image QH G 2000
113  Carolin Lenz A Western Melody QH M 2004
124  Silvia Panza Lets Dress Somehow QH G 2008
168  Alexandra Hagl Silk And Smooth QH M 2010
181 Francesca Romana Faro Am | A Hot Krymsum QH G 2011
234  Pia Lipps Investin Thewildcard QH G 2008
235 Elisabeth Kaiser OH Yeah Lena QH M 2006
237  Adrienne Juliger Leave A Blue Trace QH M 2014
246  Franca Bartke Ice Ice Lazy QH M 2012
340 Irene Rosa-Sivilin Dont Stress Me QH G 2007

Allianz ()
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Bavarian Golden Series

1. Qualifikation zum 60.000 Euro Finale

Richter: Sylvia Jackle (D), Johanna Grabner (A),
Trigg Rentfro (USA), Ricky Bordignon (1),
Laura Faris (D), Susa Sauer (D)

5053 Trophy Bavarian Golden Series Horsemanship Offen - Preisgeld: 1000 Euro & US-Trophy

16  Sabine Reichhart A Pleasure Always QH G 2007
26 Anna Gurlich Cody Brownbear QH G 2008
28 Maxi Schmidt Invite Me For Fudge QH G 2006
32 Pavla Bicova Gamblers InitToWinlt PH G 2011
39 Nicole Steinbrecher Liddys Lena QH M 2006
51  Nina Obermiiller Aint Gonna Dance QH M 2010
68 Laura Boni CC Rod N Time QH M 2002
118 Carolin Lenz Good Impulses QH S 2008
181 Francesca Romana Faro Am | A Hot Krymsum QH G 2011
209 Cora Kimmerling Dont Skip It Up QH G 2000
233 Caroline Pisch Vested In Blue lvy AP M 2010
234  Pia Lipps Investin Thewildcard QH G 2008
244  Franca Bartke Hes A Hollywood Cody PH G 2006
246 Arne Kiihn Ice Ice Lazy QH M 2012
352 Jacqueline Korioth Lazyiswhatlazydoes QH M 2009

5054 Trophy Bavarian Golden Series Ranch Riding Offen - Preisgeld: 1000 Euro & US-Trophy

2 Kristina Muller Aquilino HA G 2005
49  Nina Obermuller BMS Another Spook QH G 2009
52  Nina Obermiiller HQ Commanders Jetset QH S 2011
53  Tina Semmelmann Amigo HA G 2005
77  Michael Miitzel Tom Tailor QH G 2007
88 Janine Ketterer Grand Slam FP QH S 2003

102  Cordula Hugo A Lil Bit Surprised QH G 2001
134 DianaArt Peppys Art Attack QH M 2011
160 Andrea Gerstl Mescalero Taco Lena QH G 2001
204  Sabrina Heyn Stylish Pleasin Chic QH M 2007
235 Elisabeth Kaiser OH Yeah Lena QH M 2006
236  Stefanie Hampl TK Shesa Redskin Joe QH M 2009
238 Marlene Staufy Spook N Smoke QH G 2007
289  Melanie Falaster I Know My Daddy QH S 2011
314  Verena Scholl LV Scater Boy QH S 2004
366 Michaela Ryvorova Red Fox Jac QH S 2009
367 Michaela Ryvorova Mr Domino Bull PH G 2005

Bavarian Spring Classic 2017
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Bavarian Golden Series

1. Qualifikation zum 60.000 Euro Finale

Richter: Sylvia Jackle (D), Johanna Grabner (A),
Trigg Rentfro (USA), Ricky Bordignon (1),
Laura Faris (D), Susa Sauer (D)

5055 Trophy Bavarian Golden Series Reining Amateur - Preisgeld: 1000 Euro & US-Trophy

20

9 Eveline Keller A Painted Elite PH G 2008
25  Simone Braunstein Miss Bueno Whiz QH M 2002
63 Lucca Wagner Mr Listos Legacy QH G 2007
78  Franziska Wallner Playin For Big Chex QH M 2010
88 Janine Ketterer Grand Slam FP QH S 2003
90 Janine Ketterer Dazzlin Olena QH M 2007

104  Susann-Isabell Lamm JP By A Whizker QH M 2006
128 Melanie Klose Fourteen Karat Spoon PH G 2007
134 DianaArt Peppys Art Attack QH M 2011
144 Sonja Lubas Smokin Miffilena QH S 2006
197  Heike Strambach Hot Spicy Whiz QH G 2006
201  Ann Braunger BMS Ice Age QH G 2006
203  Milena Guggenmos OW Reds Maximus QH G 2011
210 Cora Kiimmerling Freckles With Delmas QH G 2010
216  Birgit Meier No More Guns QH S 2011
250  Jasmin Baur AC Elite Star QH G 2007
262  Stefanie Fulczyk Chic N Peppy AR QH G 2005
263  Lena Wolf Maganic QH G 2012
267  Denise Zimmermann Wimpy Little Gun QH M 2009
275 Maren Goltz Cielolena Jac QH M 2006
280  Alan Vincent Ima Spooks Too QH S 2010
285 Jana-Katharina Froch Ima Chic Surprise QH G 2012
318  Merrit Neben Smart Art Weasley QH G 2008
325 Isabelle Garcia Poo Sergeant Chex QH G 2008
335  Petra Backer Mucho Hollywood Chex QH G 2008
365 Gordon Dubau Blondchicsaremorefun QH M 2012

Bavarian Spring Classic 2017




5056

11
33
35
45
77
84
118
148
179
195
235
238
246
247
260
277
290
319
343

5057

148
181
234
260
341

Bavarian Golden Series

1. Qualifikation zum 60.000 Euro Finale

Richter: Sylvia Jackle (D), Johanna Grabner (A),
Trigg Rentfro (USA), Ricky Bordignon (1),

Laura Faris (D), Susa Sauer (D)

Trophy Bavarian Limited Trail Series Offen - Preisgeld: 1000 Euro & US-Trophy

Manuela Zillober
Andreas Seidel
Lenka Zdrahalova
Melina Hugelshofer
Michael Miitzel
Alexandra Jagfeld
Carolin Lenz
Fancesca Sonzogno
Nina Leiner
Alexandra Stehmann
Elisabeth Kaiser
Marlene Stauf
Franca Bartke
Franca Bartke
Stefanie Bubenzer
Daniela Haberlandt
Sabine Hell

Merrit Neben
Franziska Spiss

Ornella Zak
BTS Gotcha Covered

JGB Jackie Bee Quade

CPR Diabolic Zip
Tom Tailor
Designed By Moonlite
Good Impulses
Certifiable Only
Get Some Sleep
Olenas Warrior

OH Yeah Lena
Spook N Smoke

Ice Ice Lazy

Good Hot Krymluv
Ima Sleepy Believer
The Genuine Deal
Huntin Blue Things
AD Mr Big Nic
Little Texas Fury

WP
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH

1999
2004
2006
2003
2007
2011
2008
2009
2008
1997
2006
2007
2012
2012
2010
2004
2009
2006
1997

ODOZIOHZIZIZIONZZIDOHOHLZOHZIOOO

Trophy Bavarian Limited Pleasure Series Amateur - Preisgeld: 1000 Euro & US-Trophy

Fancesca Sonzogno

Francesca Romana Faro

Pia Lipps
Jacqueline Korioth
Chiara Castaldello

Certifiable Only

Am | A Hot Krymsum
Investin Thewildcard
Ima Sleepy Believer
Dressed For Fun

QH
QH
QH
QH
QH

G 2009
G 2011
G 2008
M 2010
G 2007
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NRHA (USA)-Show

Richter: Trigg Rentfro (USA), Laura Faris (D),
Ricky Bordignon (1), Susa Sauer (D)

N1100 NRHA Morrison Reining Open (Preisgeld: 1000 US$ added & Morrison Trophy)

67 Emanuel Ernst KHM Cody Fritz Chex QH S 2006
187 Bjorn Binek Gunner Dun Rio Good QH M 2011
218 Maarten Hirzel Latte Macciato QH G 2002
286 Emanuel Ernst Smart Whiz Cat AP G 2011
336 Daniele Conti Lil Peppy Queen QH M 2011
349 Rudi Kronsteiner AB Peppy Diamond QH S 2009

N1200NRHA Intermediate Reining Open (Preisgeld: 500 US$ added & Pewter Trophy)

7 Jule Rossner Purdey Lil Gun QH M 2012
42 Nicole Greb Buddies Royal Magic PH G 2009
66 Anika Wiering Kaliz Revolution QH G 2010
95 Arnaud Girinon The Quantum Theory QH M 2012
98 Arnaud Girinon Don Gunner QH S 2012

121 Sandra Strigel MJ Whizzy Revolution QH M 2010
130 Lena-Marie Nordhausen Stepup Soft Sally BB QH M 2010
131 Lena-Marie Nordhausen Like No Other Diamond PH M 2009
141 \olker Schmitt ARC Gunshot Hickory QH G 2008
143 \olker Schmitt A Smart Snap QH S 2009
207 Torsten Gartner Rey J Juice QH G 2010
218 Maarten Hirzel Latte Macciato QH G 2002
219 Maarten Hirzel Buena Bee Lena QH M 2008
355 Christof Valtl PS Lucky Hollywood QH S 2011
361 Anja Vogelsgesang Vanilla Deluxe QH M 2011
N1700NRHA Novice Horse Reining Open (Preisgeld: 500 US$ added & Pewter Trophy)

66 Anika Wiering Kaliz Revolution QH G 2010

67 Emanuel Ernst KHM Cody Fritz Chex QH S 2006

78 Franziska Wallner Playin For Big Chex QH M 2010

96 Arnaud Girinon Smart Spookrey QH G 2009

97 Arnaud Girinon JF Ruf Juice QH G
121 Sandra Strigel MJ Whizzy Revolution QH M 2010
130 Lena-Marie Nordhausen Stepup Soft Sally BB QH M 2010
131 Lena-Marie Nordhausen Like No Other Diamond PH M 2009
141 \olker Schmitt ARC Gunshot Hickory QH G 2008
142 \olker Schmitt The Red Gun QH S 2012
143 \olker Schmitt A Smart Snap QH S 2009
156 Andrea Bauer Mercedes N Guns QH G 2011
162 Stefanie Lehmann Black Little Step QH G 2011
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185
186
187
191
192
193
207
217
219
225
286
296
332
334
355
361
363

N1400

104
153
154
155
193
197
201
206
250
251
267
280
293
337

N1500

29

62

65

78

79
104
128
155
156
162
166
171
174
175
191
192
193
201
203
216

Bjorn Binek

Bjorn Binek

Bjorn Binek
Martina Gutlbauer
Carolin Haussecker
Maria-Theresa Ottilinger
Torsten Gértner
Maarten Hirzel
Maarten Hirzel
Celina Stuiber
Emanuel Ernst
Sabine Hagen
Ulrich Kofler
Ulrich Kofler
Christof Valtl

Anja Vogelsgesang
Michael Saupe

RS Mangusta Lena
Not Gunna Miss
Gunner Dun Rio Good
Lil Catalyst Gun

JP Special Chic
Magnum Brut

Rey J Juice

BMS Taris Hope
Buena Bee Lena
Kaliz Golden Rugged
Smart Whiz Cat

CM Gray Lady Train
Freckle Me Wright
Fastnfurious Chex
PS Lucky Hollywood
Vanilla Deluxe

Lil Magnum

2011
2012
2011
2006
2001
2008
2010
2011
2008
2004
2011
2005
2011
2010
2011
2011
2007

WILOLIOOZIZIOOoOZILZILL

NERRERRRRRRRRRNY

NRHA Morrison Reining Non Pro (Preisgeld 1.000 US$ added & Lawson Trophy)

Eveline Keller
Susann-Isabell Lamm
Saskia Krauthauser
Saskia Krauthauser
Saskia Krauthauser
Maria-Theresa Ottilinger
Heike Strambach
Ann Braunger
Marina Becker
Jasmin Baur

Petra Lang

Denise Zimmermann
Alan Vincent

Uwe Wiltz

Katrin Stankeit

A Painted Elite

JP By A Whizker
Einsteins Happy Whiz
Sooner Banjo

RH Legacy Whiz
Magnum Brut

Hot Spicy Whiz
BMS Ice Age
Walla Whiz Crome
AC Elite Star

Docs Cieleno
Wimpy Little Gun
Ima Spooks Too
Custom Snicker
SL Custom Rooster

PH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH

2008
2006
2012
2011
2010
2008
2006
2006
2011
2007
2006
2009
2010
2008
2010

LVCOOVLZODOLOHOOOLOZO

NRHA Intermediate Reining Non Pro (Preisgeld: 500 US$ added & Pewter Trophy)

Eveline Keller
Mona Schmiermund
Nadja Steup

Julia Wieninger
Franziska Wallner
Heidi Wallner
Susann-Isabell Lamm
Melanie Klose
Saskia Krauthauser
Andrea Bauer
Stefanie Lehmann
Richard Hagl
Melanie Struwe
Nicole Fulland
Franziska Reischl
Martina Gutlbauer
Carolin Haussecker
Maria-Theresa Ottilinger
Ann Braunger
Milena Guggenmos
Birgit Meier

A Painted Elite
Quendy For Me
Aprils Little Whiz
Slide Like Juice
Playin For Big Chex
AC Gunna Be A Lilruf
JP By A Whizker
Fourteen Karat Spoon
RH Legacy Whiz
Mercedes N Guns
Black Little Step
Spark N Crome
Jacalicious

KS Whizolution
Whiz A Moonshine
Lil Catalyst Gun

JP Special Chic
Magnum Brut

BMS Ice Age

OW Reds Maximus
No More Guns

PH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
PH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH

2008
2011
2011
2011
2010
2013
2006
2007
2010
2011
2011
2011
2009
2011
2010
2006
2001
2008
2006
2011
2011
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224
225
239
250
251
253
263
267
275
279
280
285
293
296
316
324
327
334
365

N1600
42
62
65
78

103
105
128
153
155
171
184
201
203
216
223
239
250
253
263
267
275
280
285
296
316
324
334
365
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Celina Stuiber
Celina Stuiber

Elena Jung

Jasmin Baur

Petra Lang

Robert Hesse

Lena Wolf

Denise Zimmermann
Maren Goltz
Johannes Pielmeier
Alan Vincent
Jana-Katharina Froch
Uwe Wiltz

Sabine Hagen
Yasemin Altinsoy
Sabina Schad

Olga Hofmann
Tamara Landsmann
Gordon Dubau

NRHA Limited Reining Non Pro (Preisgeld: 200 US$ added & Pewter Trophy)

Kerstin Blessing
Nadja Steup

Julia Wieninger
Franziska Wallner
Cordula Hugo
Peter Guth

Melanie Klose
Saskia Krauthauser
Saskia Krauthauser
Melanie Struwe
Christa Eden

Ann Braunger
Milena Guggenmos
Birgit Meier

Janine Petschnig
Elena Jung

Jasmin Baur
Robert Hesse

Lena Wolf

Denise Zimmermann
Maren Goltz

Alan Vincent
Jana-Katharina Froch
Sabine Hagen
Yasemin Altinsoy
Sabina Schad
Tamara Landsmann
Gordon Dubau

Dream Sweet Magnum
Kaliz Golden Rugged
Big Time Harlan

AC Elite Star

Docs Cieleno

Skeets Cricket Chic
Maganic

Wimpy Little Gun
Cielolena Jac

BMS Servus Sissy
Ima Spooks Too

Ima Chic Surprise
Custom Snicker

CM Gray Lady Train
Taris Funny Socks
Pepson Toby

Walla Whiz Keen
Fastnfurious Chex
Blondchicsaremorefun

Buddies Royal Magic
Aprils Little Whiz
Slide Like Juice
Playin For Big Chex
Olena San Dividend
Bella Gump

Fourteen Karat Spoon
Einsteins Happy Whiz
RH Legacy Whiz
Jacalicious

BH Sailin Lady

BMS Ice Age

OW Reds Maximus
No More Guns

Spark What Else

Big Time Harlan

AC Elite Star

Skeets Cricket Chic
Maganic

Wimpy Little Gun
Cielolena Jac

Ima Spooks Too

Ima Chic Surprise
CM Gray Lady Train
Taris Funny Socks
Pepson Toby
Fastnfurious Chex
Blondchicsaremorefun

QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH

PH
QH
QH
QH
QH
QH
PH
QH
QH
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QH
QH
QH
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QH
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QH
QH
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AQHA-Halter Show 1-4

Richter: Ricky Bodignon (I), Johanna Grabner (S),
Sylvia Jackle (D), Trigg Rentfro (USA)

1036 3/4
157

1037 3/4
75

1051 3/4
50

307

315

339

1052 3/4
12
85
92

140
164
180
237
249
260
308
310
311

1072 3/4
54

60

114

120

124

138

358

360

1750 3/4
59

74

161

247

312

1770 3/4
16

119

137

259

298

AQHA 3/4 Stallions Two And Under Open

Carmen Hibsch

RV In The Clear Good

AQHA 3/4 Stallions Three and Over Open

Carolin Lenz

OneHotPieceOfBlues

AQHA 3/4 Mares Two and Under Open

Nina Obermuller
Christine Rippel
Steffen Hasel
Nicole Prange

You Guess Im Blue
Investing SpecialGal
Investing A Star

HC Suddenly Amazing

AQHA 3/4 Mares Three and Over Open

Andrea Schmid
Alexandra Jagfeld
Gesa Meier-Bidmon
Markus Breu
Patrizia Grazioli
Nina Leiner
Adrienne Juliger
Arne Kiihn

Stefanie Bubenzer
Christine Rippel
Silvia Dietzel
Franziska Dorfmeister

Kachiing

Clearly Open Range
ILikeToDanze

Only Plenty Invy
DH Lollipop

Say Yestothe Dress
Leave A Blue Trace
Ooolala Drama

Ima Sleepy Believer
Josephine O Lena
Annie Award

HC Wisely On Top

AQHA 3/4 Geldings Three and Over Open

Marleen Coppens
Barbara Ceusters
Barbel Gwinner
Andrea Schmidt
Cristina Fiscella
Lisa-Marie Georgi
Claudio Lulli
Anja Vogelsgesang

GT Jack

One Wisely Step

My Rockstar Romance
Invest Tonite

Lets Dress Somehow
HC Like The Way | Do
Zan Red Jets

Forget The Price Tag

AQHA 3/4 Performance Halter Mares Open

Barbara Ceusters

Giinter Fischer

Beate Wellauer- lacopelli
Franca Bartke

Franziska Dorfmeister

Xtreme Asset

What Iwant WhenlWant
Grand Revolution

Good Hot Krymluv
Forever In Texas

AQHA 3/4 Performance Halter Geldings Open

Sabine Reichhart
Marjolyn Spaans
Lisa-Marie Georgi
Stefanie Bubenzer
Andrea Schmid

A Pleasure Always
Certainly 1 Will

Hint Of Leo
Nitesgonnabeelong
TQ My Mac Chocolate

QH

QH

QH
QH
QH
QH

QH
QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH

QH
QH
QH

QH
QH
QH

QH

S 2015

w

2011

2015
2016
2015
2015

=LKL

2008
2009
2014
2011
2014
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2014
2014
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2014
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2012
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2013
2011
2007
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2036 3/4
157

2051 3/4
307
315
339

2052 3/4
85

92

140

164

237

260

308

310

2072 3/4
34

35

182

2750 3/4
161

2770 3/4

28
119
259

4052 3/4
10

59

164

4072 3/4
60

111

261

298

319

340

AQHA 3/4 Stallions Two and Under Amateur
Bernhard Hibsch RV In The Clear Good

AQHA 3/4 Mares Two and Under Amateur

Christine Rippel Investing SpecialGal
Christina Reimann Investing A Star
Nicole Prange HC Suddenly Amazing

AQHA 3/4 Mares Three and Over Amateur
Marie-Paule Majerus Clearly Open Range
Gesa Meier-Bidmon ILikeToDanze
Markus Breu Only Plenty Invy
Patrizia Grazioli DH Lollipop
Adrienne Juliger Leave A Blue Trace
Jacqueline Korioth Ima Sleepy Believer
Christine Rippel Josephine O Lena
Silvia Dietzel Annie Award

AQHA 3/4 Geldings Three and Over Amateur

Nicole Mauerer Willy Gonna Bea Star
Irena Tanko JGB Jackie Bee Quade
Emanuela Stefani A New Choco

AQHA 3/4 Performance Halter Mares Amateur
Chantale Wellauer Grand Revolution

AQHA 3/4 Performance Halter Geldings Amateur

Stephanie Hirt
Marjolyn Spaans
Jacqueline Korioth

Invite Me For Fudge
Certainly 1 Will
Nitesgonnabeelong

AQHA 3/4 Mares Three and Over Youth

Pauline Engel Wimpys Night Step
Floor Stengs Xtreme Asset

Elisa Martini DH Lollipop

AQHA 3/4 Geldings Three and Over Youth

Floor Stengs One Wisely Step
Tabea Schnauder Talk About This Chip
Louisa Fiedler Ironmade

Laura Liebig TQ My Mac Chocolate
Merrit Neben AD Mr Big Nic

Irene Rosa-Sivilin Dont Stress Me

Bavarian Spring Classic 2017
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2016
2015
2015

2009
2014
2011
2014
2014
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2014
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2009
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2010
2007
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2013
2004
2012
2011
2006
2007



1341172
7
30
107
122
123
142
184
186
205
212
231
254
263
264
265
268
274
321
331

1342 112
4

6
10
31
66
67
69
86
101
103
104
105
130
141
171
175
185
187
191
206
210
232
250
252
253
266
296
316

AQHA-Show 1/2

Richter:

Sylvia Jackle (D), Johanna Grabner (A)

AQHA 1/2 Junior Reining Open

Jule Rossner

Patrick Goschl
Emanuel Ernst
Sandra Strigel
Sandra Strigel
Volker Schmitt
Emanuel Ernst
Bjorn Binek

Marina Becker
Michael Saupe
Nicole Greb

Lena Felder

Ulrich Kofler

Mario Bauer

Mario Bauer

Denise Zimmermann
Martina Portenlanger
Emanuel Ernst
Ulrich Kofler

AQHA 1/2 Senior Reining Open

Lena-Marie Nordhausen
Emanuel Ernst
Patryk Peszke
Patrick Goschl

Anika Wiering
Emanuel Ernst

Alina Herzig

Sandra Krehan
Jennifer Thomas
Cordula Hugo
Susann-Isabell Lamm
Peter Guth
Lena-Marie Nordhausen
Volker Schmitt
Melanie Struwe
Franziska Reischl
Bjorn Binek

Bjorn Binek

Martina Gutlbauer
Marina Becker
Christina Gruber
Nicole Greb

Jasmin Baur

Lena Felder

Lena Felder

Mario Bauer

Sabine Hagen
Yasemin Altinsoy

Purdey Lil Gun

Smart Benito King
Rooster In Command
Dada Life Sunburst
Crome Slider

The Red Gun

BH Sailin Lady

Not Gunna Miss

BMS Texas Star
Hollywood Bon Ton
Wimpys Chic To Cash
SL Shining Hollywood
Maganic

Great Broady Jac
Pines Chic Playboy
Lena Smoking Chex
KH One Smart Lena
Magnum Flashy Jac
Shiny Smokin Bonnie

Gumps Joe Cody BB
Senorita Chicolena
Wimpys Night Step
Broadways Starlights
Kaliz Revolution
KHM Cody Fritz Chex
MP Tabina

Gunners Spicy Ladys
Powernics Remidy
Olena San Dividend
JP By A Whizker

Bella Gump

Stepup Soft Sally BB
ARC Gunshot Hickory
Jacalicious

Whiz A Moonshine

RS Mangusta Lena
Gunner Dun Rio Good
Lil Catalyst Gun
Walla Whiz Crome
Freckles With Delmas
Coeurs Next Topmodel
AC Elite Star

Jacs Dark Command
Skeets Cricket Chic
AH Iron Butterfly

CM Gray Lady Train
Taris Funny Socks

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH

QH
QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH
QH
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2012
2013
2014
2013
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2013
2012
2014
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2012
2012
2012
2012
2012
2012
2013
2012
2012

TZIZIOOLOOOVNNIZIVEIVNZ

2004
2007
2010
2009
2010
2006
2002
2008
2000
2010
2006
2011
2010
2008
2009
2010
2011
2011
2006
2011
2010
2008
2007
2011
2006
2009
2005
2005

OZIZTOOOZIOPIIZIZIOONOZIZIZIOONIZIVLONIZIO

Bavarian Spring Classic 2017

27



28

317
332
334
357
361
363

1347 1/2
4

6

7
14
86
93
94
96
97
98
106
121
122
123
125
141
142
144
145
160
176
185
186
198
199
205
213
214
219
220
221
239
240
241
252
264
265
266
274
285
296
317
332
336
359
361

1360 1/2
39

81

91

113

116

118

Jan Pressel

Ulrich Kofler
Ulrich Kofler
Christof Valtl
Anja Vogelsgesang
Michael Saupe

AQHA 1/2 Green Reining Open

Lena-Marie Nordhausen
Emanuel Ernst

Jule Rossner
Christian Milbli
Sandra Krehan
Christian Strohmaier
Manfred Lindmayr
Arnaud Girinon
Arnaud Girinon
Arnaud Girinon
Sarah Ehrenreich
Sandra Strigel
Sandra Strigel
Sandra Strigel
Emanuel Ernst
Volker Schmitt
Volker Schmitt
Volker Schmitt

Kim Wasser

Andrea Gerstl
Bettina Bansch
Bjorn Binek

Bjorn Binek

Heike Strambach
Pia Pickhardt
Marina Becker
Michael Saupe
Michael Saupe
Maarten Hirzel
Maarten Hirzel
Maarten Hirzel
Emanuel Ernst
Barbara Kainzmaier
Peter Kuhn

Diana Metrangolo
Mario Bauer

Mario Bauer

Mario Bauer
Martina Portenlanger
Jana-Katharina Froch
Sabine Hagen

Jan Pressel

Ulrich Kofler
Daniele Conti
Christian Strohmaier
Anja Vogelsgesang

OT The Hot Stepper
Freckle Me Wright
Fastnfurious Chex
Okies Page

Vanilla Deluxe

Lil Magnum

Gumps Joe Cody BB
Senorita Chicolena
Purdey Lil Gun
Ziggys Good Deal
Gunners Spicy Ladys
They Call Me Dude
Smart Mans Blaze
Smart Spookrey

JF Ruf Juice

Don Gunner
Gunners Smokin Girl
MJ Whizzy Revolution
Dada Life Sunburst
Crome Slider

Smart Kidd Josephine
ARC Gunshot Hickory
The Red Gun
Smokin Miffilena

TJ Smart Like Spirit
Mescalero Taco Lena
Coco Delution

RS Mangusta Lena
Not Gunna Miss
Yankees Homerun
MJ Heavens Nite
BMS Texas Star
Hollywood Gunstep
BH Pena Del Cielo Mx
Buena Bee Lena

Dun It Starlight HR
BMS Blaze of Glory
Big Time Harlan

Lil Alice Louroo
Taris Poco April

Jacs Dark Command
Great Broady Jac
Pines Chic Playboy
AH Iron Butterfly
KH One Smart Lena
Ima Chic Surprise
CM Gray Lady Train
OT The Hot Stepper
Freckle Me Wright
Lil Peppy Queen

Ima Genuine Redskin
Vanilla Deluxe

AQHA 1/2 Western Riding all ages Open

Ben Fisher

Philipp Roos

Gesa Meier-Bidmon
Carolin Lenz
Carolin Lenz
Carolin Lenz

Bavarian Spring Classic 2017

Liddys Lena
Technical Nat Image
Aint It The Blues

A Western Melody
PQH Vested In Mags
Good Impulses

QH
QH
QH

QH
QH

QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH
QH
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2009
2011
2010
2006
2011
2007

2004
2007
2012
2009
2008
2013
2005
2009

2012
2013
2010
2014
2013
2013
2008
2012
2006
2011
2001
2011
2011
2012
2011
2012
2014
2013
2013
2008
2013
2011
2008
2003
2008
2011
2012
2012
2009
2013
2012
2005
2009
2011
2011
2002
2011

2006
2000
2002
2004
2012
2008



137
183
229
259

1363 1/2
12
21
28
40
45
56
57

111
116
118
133
137
140
158
179
183
229
259
278
281
288
290
298
361

1381 1/2
21
23
76

116
149
178
228
246
247
269
329

1382 1/2
26
33
40
49
51
52
54
59
70
75
80
81
85
91

113
118
133

Lisa-Marie Georgi
Karin Prevedel
Marina Schwank
Stefanie Bubenzer

Hint Of Leo

Ive A Fancy Dress
Sheskebosgoodmarlana
Nitesgonnabeelong

AQHA 1/2 Green Western Riding Open

Andrea Schmid
Andrea Schmid
Andrea Schmidt
Ben Fisher

Melina Hugelshofer
Sandra Bagnaresi
Rikke Benjaminsen
Tabea Schnauder
Carolin Lenz
Carolin Lenz
Milena Kalat
Lisa-Marie Georgi
Markus Breu
Carmen Hibsch
Nina Leiner

Karin Prevedel
Marina Schwank
Stefanie Bubenzer
Carolin Lenz

Alan Vincent
Mario Seebacher
Sabine Hell
Andrea Schmid
Anja Vogelsgesang

AQHA 1/2 Junior Trail Open

Andrea Schmid
Katrin Beyerle
Carolin Lenz
Carolin Lenz
Andrea Schmid
Nina Leiner
Marina Schwank
Franca Bartke
Franca Bartke
Jessy Goossens
Elif Schleiniger

AQHA 1/2 Senior Trail Open

Anna Girlich
Andreas Seidel
Ben Fisher

Nina Obermiiller
Nina Obermiiller
Nina Obermiiller
Marleen Coppens
Barbara Ceusters
Mauro Fungo
Carolin Lenz
Alexandra Jagfeld
Philipp Roos
Alexandra Jagfeld
Gesa Meier-Bidmon
Marina Lobrich
Carolin Lenz
Milena Kalat

Kachiing

This Skys Kruzin
Invite Me For Fudge
Dreams Tonite

CPR Diabolic Zip
Wanna Be Hot Like Me
Green With Zippo
Talk About This Chip
PQH Vested In Mags
Good Impulses

Tel Me Im Good

Hint Of Leo

Only Plenty Invy
Leaguers Lil Duet

Get Some Sleep

Ive A Fancy Dress
Sheskebosgoodmarlana
Nitesgonnabeelong
Certainly A Krymsun
Only Because Im Cool
Harmonie In Motion
Huntin Blue Things
TQ My Mac Chocolate
Vanilla Deluxe

This Skys Kruzin
Aint She Blue

HC Glitter And Gold
PQH Vested In Mags
Harley Invitation
Hot Boy Gone Lazy
Heskeboshotmarlana
Ice Ice Lazy

Good Hot Krymluv
Ima Dream Away
Blue Pearls Only

Cody Brownbear
BTS Gotcha Covered
Dreams Tonite

BMS Another Spook
Aint Gonna Dance
HQ Commanders Jetset
GT Jack

Xtreme Asset

Hot Mover
OneHotPieceOfBlues
I Know Im Certified
Technical Nat Image
Clearly Open Range
Aint It The Blues

A Western Melody
Good Impulses

Tel Me Im Good

QH
QH

QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH
QH

QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH
QH

QH
QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
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2008
2008
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137
158
183
209
222
238
258
259
260
278
288
290
297
298
330

1383 1/2
12
23
35
49
52
57
58
75
76
84

110
116
120
132
137
138
147
148
158
161
179
181
188
228
229
230
238
246
247
260
290
312
329
330
358

1421 1/2
55

56

74

126

149

178

228

247

Lisa-Marie Georgi
Carmen Hubsch
Karin Prevedel
Cora Kiimmerling
Janine Petschnig
Marlene Stauf3
Nina Leiner
Stefanie Bubenzer
Stefanie Bubenzer
Carolin Lenz
Sylvia Seebacher
Sabine Hell

Anna Girlich
Andrea Schmid
Elif Schleiniger

AQHA 1/2 Green Trail Open

Andrea Schmid
Katrin Beyerle
Lenka Zdrahalova
Nina Obermuller
Nina Obermuller
Rikke Benjaminsen
Rikke Benjaminsen
Carolin Lenz
Carolin Lenz
Alexandra Jagfeld
Nina Obermuller
Carolin Lenz
Andrea Schmidt
Peter Kalat
Lisa-Marie Georgi
Lisa-Marie Georgi
Matteo Mazzato
Fancesca Sonzogno
Carmen Hibsch
Chantale Wellauer
Nina Leiner
Francesca Romana Faro
Julia Wran-Schumer
Marina Schwank
Marina Schwank
Angela Rudin
Marlene Stauf3
Franca Bartke
Franca Bartke
Stefanie Bubenzer
Sabine Hell
Franziska Dorfmeister
Elif Schleiniger
Elif Schleiniger
Claudio Lulli

Hint Of Leo
Leaguers Lil Duet
Ive A Fancy Dress
Dont Skip It Up

Dry Dust City
Spook N Smoke

Bos Dry Miss Magic
Nitesgonnabeelong
Ima Sleepy Believer
Certainly A Krymsun
Harmonie In Motion
Huntin Blue Things
Isle Be Remebered
TQ My Mac Chocolate
A Good Sunset

Kachiing

Aint She Blue

JGB Jackie Bee Quade
BMS Another Spook
HQ Commanders Jetset
Green With Zippo
Asset Machine
OneHotPieceOfBlues
HC Glitter And Gold
Designed By Moonlite
Heza Movin Star

PQH Vested In Mags
Invest Tonite

Trophy Huntin

Hint Of Leo

HC Like The Way | Do
Chocolates For Te
Certifiable Only
Leaguers Lil Duet
Grand Revolution

Get Some Sleep

Am | A Hot Krymsum
West Coast Coupe
Heskeboshotmarlana
Sheskebosgoodmarlana
Two Shots Of Hot
Spook N Smoke

Ice Ice Lazy

Good Hot Krymluv
Ima Sleepy Believer
Huntin Blue Things
Forever In Texas

Blue Pearls Only

A Good Sunset

Zan Red Jets

AQHA 1/2 Junior Western Pleasure Open

Babs Coppens

Sandra Bagnaresi
Carolin Lenz

Francesca Casetti Brach
Andrea Schmid

Nina Leiner

Marina Schwank
Franca Bartke

Bavarian Spring Classic 2017

Lacy Boyy

Wanna Be Hot Like Me
What Iwant WhenlWant
Dble Barreled Satori
Harley Invitation

Hot Boy Gone Lazy
Heskeboshotmarlana
Good Hot Krymluv
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2004
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2013
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2009
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2011
2011
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269
311

1422 1/2
16
58
59
75
82

109
119
138
227
259
281
312

1424 1/2
75
119
126
138
228
230
247
260
298
312

1430 1/2
1
30
31
49
52
102
112
134
160
231
238
274
295
296
314
323
358

1440 1/2
16

21

57

138

148

189

261

328

1443 1/2
17

23

114

138

Jessy Goossens
Franziska Dorfmeister

Ima Dream Away
HC Wisely On Top

AQHA 1/2 Senior Western Pleasure Open

Sabine Reichhart
Rikke Benjaminsen
Barbara Ceusters
Carolin Lenz
Alexandra Jagfeld
Alina Marker
Mark W Shaffer
Lisa-Marie Georgi
Marina Schwank
Stefanie Bubenzer
Alan Vincent
Franziska Dorfmeister

A Pleasure Always
Asset Machine
Xtreme Asset
OneHotPieceOfBlues
Good Luck Only
Krymsun Rider
Certainly 1 Will

HC Like The Way | Do
Mate To Win Only
Nitesgonnabeelong
Only Because Im Cool
Forever In Texas

AQHA 1/2 Green Western Pleasure Open

Carolin Lenz

Mark W Shaffer
Francesca Casetti Brach
Lisa-Marie Georgi
Marina Schwank
Angela Rudin

Franca Bartke

Stefanie Bubenzer
Andrea Schmid
Franziska Dorfmeister

AQHA 1/2 Ranch Riding Open

Sabrina Schroeder
Patrick Goschl
Patrick Goschl
Nina Obermiiller
Nina Obermdiller
Cordula Hugo
Veronika Vogl
Diana Art

Andrea Gerstl
Nicole Greb
Marlene Stauf3
Martina Portenlanger
Ingrid Ernst
Sabine Hagen
Verena Scholl
Jutta Obst
Claudio Lulli

OneHotPieceOfBlues
Certainly 1 Will

Dble Barreled Satori
HC Like The Way | Do
Heskeboshotmarlana
Two Shots Of Hot
Good Hot Krymluv
Ima Sleepy Believer
TQ My Mac Chocolate
Forever In Texas

Trust Gotta Chex
Smart Benito King
Broadways Starlights
BMS Another Spook
HQ Commanders Jetset
A Lil Bit Surprised
Starbucks Oak
Peppys Art Attack
Mescalero Taco Lena
Wimpys Chic To Cash
Spook N Smoke

KH One Smart Lena
Secolina Copy

CM Gray Lady Train
LV Scater Boy

Hes A Step In Docbar
Zan Red Jets

AQHA 1/2 Hunter Under Saddle all ages Open

Sabine Reichhart
Andrea Schmid
Rikke Benjaminsen
Lisa-Marie Georgi
Fancesca Sonzogno
Cathrin Gutmann
Stefanie Bubenzer
Elif Schleiniger

A Pleasure Always
This Skys Kruzin
Green With Zippo

HC Like The Way | Do
Certifiable Only

IE Chrome N Details
Ironmade

GC Impressionoflove

AQHA 1/2 Green Hunter Under Saddle Open

Sabine Reichhart
Katrin Beyerle
Barbel Gwinner
Lisa-Marie Georgi

Kiss Me Tonite

Aint She Blue

My Rockstar Romance
HC Like The Way | Do
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149
188
190
226
246
261

2120 1/2
39
45
81
85

119
161
181
234
235
237
245

2340 1/2
3

4
13
14
18
24
43
44
61
62
65
86
88
89
90
93
94
96
103
104
105
108
112
115
125
144
146
150
151
153
154
156
159
162
166
167
169
170
171
174
176

Andrea Schmid
Julia Wran-Schumer
Cathrin Gutmann
Marina Schwank
Franca Bartke
Stefanie Bubenzer

Harley Invitation
West Coast Coupe
Bright Iron CDF
Wincredible Wisely
Ice Ice Lazy
Ironmade

AQHA 1/2 Showmanship at Halter Amateur

Nicole Steinbrecher
Melina Hugelshofer
Philipp Roos
Marie-Paule Majerus
Marjolyn Spaans
Chantale Wellauer

Francesca Romana Faro

Pia Lipps
Elisabeth Kaiser
Adrienne Jiliger
Alexandra Bernert

AQHA 1/2 Reining Amateur

Simona Neumiiller
Tanja Jung
Christian Milbli
Christian Milbli
Julia Giacalone
Andrea Hanus
Judith Kramer
Kerstin Blessing
Sarah Schindler
Nadja Steup

Julia Wieninger
Sandra Krehan
Janine Ketterer
Janine Ketterer
Janine Ketterer
Christian Strohmaier
Manfred Lindmayr
Lisa Mahlein
Cordula Hugo
Susann-Isabell Lamm
Peter Guth

Eugen Eder
Veronika Vogl
Frank Hubner
Petra Reisdorf
Sonja Lubas
Marvin Rochner
Sabina Schad
Glinter Schmidt
Saskia Krauthauser
Saskia Krauthauser
Andrea Bauer
Sophie Raml
Stefanie Lehmann
Richard Hagl
Richard Hagl
Barbara Zumbach
Kerstin Schulz
Melanie Struwe
Nicole Fulland
Bettina Bansch
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Liddys Lena

CPR Diabolic Zip
Technical Nat Image
Clearly Open Range
Certainly 1 Will
Grand Revolution
Am | A Hot Krymsum
Investin Thewildcard
OH Yeah Lena
Leave A Blue Trace
Flashy By Nite

Mamma Mia Katy
Gumps Joe Cody BB
Wimpy Hija

Ziggys Good Deal
Tinsel Gun

RN Mouseman San
Acrcletic Broadbay
WT Dee Dee Player
EH Likelys Cute Lady
Aprils Little Whiz
Slide Like Juice
Gunners Spicy Ladys
Grand Slam FP

Miss Electric Spark
Dazzlin Olena

They Call Me Dude
Smart Mans Blaze
Smart Spookrey
Olena San Dividend
JP By A Whizker
Bella Gump

Balitos Little Cody
Starbucks Oak

GP Seven Great Cocky
Smart Kidd Josephine
Smokin Miffilena
US Bueno Lil Ruf
Jumpinjac Bruce
Hang Ten Creek
Einsteins Happy Whiz
Sooner Banjo
Mercedes N Guns
Hollywoods Request
Black Little Step
Spark N Crome

Ima Royal Gunner
Mr Skeets Oak

Chic Rowdy Yankee
Jacalicious

KS Whizolution
Coco Delution
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QH

QH
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QH

QH
QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH
QH
QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH

OIZIZIOO

OIZTOLOIOHIOIIL

OO OZTVOOONNOOONZIOONIZTOONOOTITINIZIZIZIOOONIZOZ

2012
2009
2013
2011
2012
2012
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184
191
192
197
198
199
205
206
211
212
216
232
239
240
241
251
252
253
262
263
268
279
285
293
296
316
324
342
359
365

2360 1/2
39
81
91

111
113
129
133
140
234
259

2380 1/2
20
23
33
39
45
54
81
91

111
113
127
129
132
133
161
183
222

Christa Eden
Martina Gutlbauer
Carolin Haussecker
Heike Strambach
Heike Strambach
Pia Pickhardt
Marina Becker
Marina Becker
Franz Grof3

Kerstin Fohrmann
Birgit Meier

Julia Greb

Elena Jung

Barbara Kainzmaier
Peter Kuhn

Petra Lang

Diana Metrangolo
Robert Hesse
Stefanie Fulczyk
Lena Wolf

Denise Zimmermann
Johannes Pielmeier
Jana-Katharina Froch
Uwe Wiltz

Sabine Hagen
Yasemin Altinsoy
Sabina Schad
Alexander Retsch
Christian Strohmaier
Gordon Dubau

BH Sailin Lady

Lil Catalyst Gun

JP Special Chic

Hot Spicy Whiz
Yankees Homerun

MJ Heavens Nite
BMS Texas Star
Walla Whiz Crome
HS Einstein Rocks
Hollywood Bon Ton
No More Guns
Coeurs Next Topmodel
Big Time Harlan

Lil Alice Louroo
Taris Poco April

Docs Cieleno

Jacs Dark Command
Skeets Cricket Chic
Chic N Peppy AR
Maganic

Lena Smoking Chex
BMS Servus Sissy
Ima Chic Surprise
Custom Snicker

CM Gray Lady Train
Taris Funny Socks
Pepson Toby

Custom Made Snicker
Ima Genuine Redskin
Blondchicsaremorefun

AQHA 1/2 Western Riding Amateur

Nicole Steinbrecher
Philipp Roos

Gesa Meier-Bidmon
Dagmar Schnauder
Marina Lobrich
Lena Bagl

Milena Kalat
Markus Breu

Pia Lipps
Jacqueline Korioth

AQHA 1/2 Trail Amateur
Corinne Stern

Karin Huber
Andreas Seidel
Nicole Steinbrecher
Melina Hugelshofer
Marleen Coppens
Philipp Roos

Gesa Meier-Bidmon
Dagmar Schnauder
Marina Lobrich
Lisa Schrepfer

Lena Baogl

Peter Kalat

Milena Kalat
Chantale Wellauer
Marzia Danieletto
Janine Petschnig

Liddys Lena
Technical Nat Image
Aint It The Blues
Talk About This Chip
A Western Melody
Bar Sunset Didit

Tel Me Im Good
Only Plenty Invy
Investin Thewildcard
Nitesgonnabeelong

Hint Classic Paul
Aint She Blue

BTS Gotcha Covered
Liddys Lena

CPR Diabolic Zip
GT Jack

Technical Nat Image
Aint It The Blues
Talk About This Chip
A Western Melody
Chips Luxury Dun
Bar Sunset Didit
Trophy Huntin

Tel Me Im Good
Grand Revolution
Ive A Fancy Dress
Dry Dust City
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234
258
259
260
288
290

2400 1/2
20

39

45

81

161

181

234

259

24201/2
39

82

85

119

181

234

259

2430 1/2
1
19
43
44
47
61
102
115
147
160
161
174
223
232
272
295
296

24401/2
40

161

181

234

2520 1/2
40

45

57

161

181

234

3120 1/2
28
80
85

Pia Lipps
Katharina Leidwein
Jacqueline Korioth
Jacqueline Korioth
Mario Seebacher
Sabine Hell

Investin Thewildcard
Bos Dry Miss Magic
Nitesgonnabeelong
Ima Sleepy Believer
Harmonie In Motion
Huntin Blue Things

AQHA 1/2 Western Horsemanship Amateur

Corinne Stern

Nicole Steinbrecher
Melina Hugelshofer
Philipp Roos

Chantale Wellauer
Francesca Romana Faro
Pia Lipps

Jacqueline Korioth

Hint Classic Paul
Liddys Lena

CPR Diabolic Zip
Technical Nat Image
Grand Revolution
Am | A Hot Krymsum
Investin Thewildcard
Nitesgonnabeelong

AQHA 1/2 Western Pleasure Amateur

Nicole Steinbrecher
Philipp Roos
Marie-Paule Majerus
Marjolyn Spaans
Francesca Romana Faro
Pia Lipps

Jacqueline Korioth

Liddys Lena

Good Luck Only
Clearly Open Range
Certainly 1 Will

Am | A Hot Krymsum
Investin Thewildcard
Nitesgonnabeelong

AQHA 1/2 Ranch Riding Amateur

Sabrina Schroeder
Ulrike Giacalone
Judith Kramer
Kerstin Blessing
Karin Lossl

Sarah Schindler
Cordula Hugo
Frank Hubner
Matteo Mazzato
Andrea Gerstl
Chantale Wellauer
Nicole Fulland
Janine Petschnig
Julia Greb

Katja Besold
Ingrid Ernst
Sabine Hagen

Trust Gotta Chex

SL Hang Ten Blondie
Acrcletic Broadbay

WT Dee Dee Player
Smart Rey Haida

EH Likelys Cute Lady
A Lil Bit Surprised

GP Seven Great Cocky
Chocolates For Te
Mescalero Taco Lena
Grand Revolution

KS Whizolution

Spark What Else
Coeurs Next Topmodel
Smart Shoo In
Secolina Copy

CM Gray Lady Train

AQHA 1/2 Hunter Under Saddle Amateur

Nicole Steinbrecher
Chantale Wellauer
Francesca Romana Faro
Pia Lipps

Dreams Tonite

Grand Revolution
Am | A Hot Krymsum
Investin Thewildcard

AQHA 1/2 Hunt Seat Equitation Amateur

Nicole Steinbrecher
Melina Hugelshofer
Aurore Locher
Chantale Wellauer
Francesca Romana Faro
Pia Lipps

Dreams Tonite

CPR Diabolic Zip
Green With Zippo
Grand Revolution
Am | A Hot Krymsum
Investin Thewildcard

AQHA 1/2 Showmanship at Halter Novice Amateur

Stephanie Hirt
Ingrid Wippenbeck
Marie-Paule Majerus
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Invite Me For Fudge
I Know Im Certified
Clearly Open Range
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114
124
168
182
230
235
237
243
245
330

3340 1/2
4
13
14
24
43
44
47
62
69
86
93
94
105
115
125
146
170
184
191
199
212
223
232
235
239
240
241
252
267
268
317
324
326
342
354
356
359

3380 1/2
12
20
26
28
33
35
54
70

114
147
149

Béarbel Gwinner
Silvia Panza
Alexandra Hagl
Emanuela Stefani
Angela Rudin
Elisabeth Kaiser
Adrienne Juliger
Aileen Haberle
Alexandra Bernert
Pia Schorno

My Rockstar Romance
Lets Dress Somehow
Silk And Smooth

A New Choco

Two Shots Of Hot

OH Yeah Lena

Leave A Blue Trace
MS Popularity

Flashy By Nite

A Good Sunset

AQHA 1/2 Reining Novice Amateur

Tanja Jung

Christian Milbli
Christian Milbli
Andrea Hanus
Judith Kramer
Kerstin Blessing
Karin Lossl

Nadja Steup

Alina Herzig

Sandra Krehan
Christian Strohmaier
Manfred Lindmayr
Peter Guth

Frank Hubner

Petra Reisdorf
Marvin Rochner
Kerstin Schulz
Christa Eden
Martina Gutlbauer
Pia Pickhardt
Kerstin Fohrmann
Janine Petschnig
Julia Greb

Elisabeth Kaiser
Elena Jung

Barbara Kainzmaier
Peter Kuhn

Diana Metrangolo
Denise Zimmermann
Denise Zimmermann
Jan Pressel

Sabina Schad

Katrin Guglhor
Alexander Retsch
Stephanie Kaiser
Tamara Schmidt
Christian Strohmaier

AQHA 1/2 Trail Novice Amateur

Stefanie Busch
Corinne Stern
Elisa Frischbier
Stephanie Hirt
Nicole Mauerer
Irena Tanko
Babs Coppens
Cinzia Vergani
Béarbel Gwinner
Matteo Mazzato
Regula Tanner

Gumps Joe Cody BB
Wimpy Hija

Ziggys Good Deal
RN Mouseman San
Acrcletic Broadbay
WT Dee Dee Player
Smart Rey Haida
Aprils Little Whiz
MP Tabina

Gunners Spicy Ladys
They Call Me Dude
Smart Mans Blaze
Bella Gump

GP Seven Great Cocky
Smart Kidd Josephine
US Bueno Lil Ruf
Chic Rowdy Yankee
BH Sailin Lady

Lil Catalyst Gun

MJ Heavens Nite
Hollywood Bon Ton
Spark What Else
Coeurs Next Topmodel
OH Yeah Lena

Big Time Harlan

Lil Alice Louroo
Taris Poco April

Jacs Dark Command
Wimpy Little Gun
Lena Smoking Chex
OT The Hot Stepper
Pepson Toby

Git It Dun

Custom Made Snicker
Miss Whiz Sunshine
Elite Peppy Solano
Ima Genuine Redskin

Kachiing

Hint Classic Paul
Cody Brownbear
Invite Me For Fudge
BTS Gotcha Covered
JGB Jackie Bee Quade
GT Jack

Hot Mover

My Rockstar Romance
Chocolates For Te
Harley Invitation
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36

168
182
188
227
230
235
255
258
300
310

3400 1/2
12
20
26
28
33
35
70
84

124
147
149
168
182
183
230
245
258

3420172
12

56

70

84

119

124

230

260

3440 1/2
28

114

124

149

188

226

245

3520 1/2
26

28

124

226

245

4120 1/2
59

271

278

319

340

Alexandra Hagl Silk And Smooth

Emanuela Stefani A New Choco

Julia Wran-Schumer West Coast Coupe
Cornelia Pickel Mate To Win Only
Angela Rudin Two Shots Of Hot

OH Yeah Lena
Smoking Boston Felix
Bos Dry Miss Magic

Elisabeth Kaiser
Monika Stetter
Katharina Leidwein

Sonja Hahn Radical Mr Hotshot
Silvia Dietzel Annie Award
AQHA 1/2 Western Horsemanship Novice Amateur

Stefanie Busch Kachiing

Corinne Stern Hint Classic Paul
Elisa Frischbier Cody Brownbear
Stephanie Hirt Invite Me For Fudge

Nicole Mauerer BTS Gotcha Covered
Irena Tanko JGB Jackie Bee Quade
Cinzia Vergani Hot Mover

Melanie Towet Designed By Moonlite
Silvia Panza Lets Dress Somehow
Matteo Mazzato Chocolates For Te
Regula Tanner Harley Invitation
Alexandra Hagl Silk And Smooth

Emanuela Stefani A New Choco
Marzia Danieletto Ive A Fancy Dress
Angela Rudin Two Shots Of Hot

Alexandra Bernert
Katharina Leidwein

Flashy By Nite
Bos Dry Miss Magic

AQHA 1/2 Western Pleasure Novice Amateur

Stefanie Busch Kachiing

Sandra Bagnaresi Wanna Be Hot Like Me
Cinzia Vergani Hot Mover

Melanie Towet Designed By Moonlite
Marjolyn Spaans Certainly 1 Will

Silvia Panza Lets Dress Somehow
Angela Rudin Two Shots Of Hot

Jacqueline Korioth Ima Sleepy Believer

AQHA 1/2 Hunter Under Saddle Novice Amateur
Stephanie Hirt Invite Me For Fudge
Barbel Gwinner My Rockstar Romance

Silvia Panza Lets Dress Somehow
Regula Tanner Harley Invitation
Julia Wran-Schumer West Coast Coupe

Franziska Walther
Alexandra Bernert

Wincredible Wisely
Flashy By Nite

AQHA 1/2 Hunt Seat Equitation Novice Amateur
Elisa Frischbier Cody Brownbear
Stephanie Hirt Invite Me For Fudge
Silvia Panza Lets Dress Somehow
Franziska Walther Wincredible Wisely
Alexandra Bernert Flashy By Nite

AQHA 1/2 Showmanship at Halter Youth

Floor Stengs Xtreme Asset
Alessia Van Aken Born To Be Invited
Sophia Arnold Certainly A Krymsun
Merrit Neben AD Mr Big Nic

Irene Rosa-Sivilin Dont Stress Me

Bavarian Spring Classic 2017
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4340 1/2
29

63

64

201

203

210

318

4380 1/2
59

68

111

148

165

209

271

300

319

4400 1/2
17

59

68

148

165

278

319

340

4420 1/2
59

148

319

340

4440 1/2
17

111

148

300

340

4520 1/2
17

111

319

340

5380 1/2
20
35
57

110
114
168
188
226
235
245
255
300

AQHA 1/2 Reining Youth
Mona Schmiermund
Lucca Wagner

Lucca Wagner

Ann Braunger

Milena Guggenmos

Cora Kiimmerling

Merrit Neben

AQHA 1/2 Trail Youth
Floor Stengs

Laura Boni

Tabea Schnauder
Fancesca Sonzogno
Elisa Martini

Cora Kiimmerling
Alessia Van Aken
Katharina Hahn

Merrit Neben

Quendy For Me

Mr Listos Legacy

CS Tag A Smart Fox
BMS Ice Age

OW Reds Maximus
Freckles With Delmas
Smart Art Weasley

Xtreme Asset

CC Rod N Time
Talk About This Chip
Certifiable Only
Make A Whis

Dont Skip It Up
Born To Be Invited
Radical Mr Hotshot
AD Mr Big Nic

AQHA 1/2 Western Horsemanship Youth

Lena Weilileder
Floor Stengs

Laura Boni
Fancesca Sonzogno
Elisa Martini
Sophia Arnold
Merrit Neben

Irene Rosa-Sivilin

Kiss Me Tonite
Xtreme Asset

CC Rod N Time
Certifiable Only
Make A Whis
Certainly A Krymsun
AD Mr Big Nic
Dont Stress Me

AQHA 1/2 Western Pleasure Youth

Floor Stengs
Fancesca Sonzogno
Merrit Neben

Irene Rosa-Sivilin

Xtreme Asset

Certifiable Only
AD Mr Big Nic
Dont Stress Me

AQHA 1/2 Hunter Under Saddle Youth

Lena Weilileder
Tabea Schnauder
Fancesca Sonzogno
Katharina Hahn
Irene Rosa-Sivilin

Kiss Me Tonite

Talk About This Chip
Certifiable Only
Radical Mr Hotshot
Dont Stress Me

AQHA 1/2 Hunt Seat Equitation Youth

Lena Weillleder
Tabea Schnauder
Merrit Neben
Irene Rosa-Sivilin

AQHA 1/2 Trail Rookie
Corinne Stern

Irena Tanko

Aurore Locher
Larissa Heinle
Béarbel Gwinner
Alexandra Hagl
Julia Wran-Schumer
Franziska Walther
Elisabeth Kaiser
Alexandra Bernert
Monika Stetter
Sonja Hahn

Kiss Me Tonite
Talk About This Chip
AD Mr Big Nic
Dont Stress Me

Hint Classic Paul

JGB Jackie Bee Quade
Green With Zippo
Heza Movin Star

My Rockstar Romance
Silk And Smooth

West Coast Coupe
Wincredible Wisely
OH Yeah Lena

Flashy By Nite
Smoking Boston Felix
Radical Mr Hotshot
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329
330

5400 1/2
20
26
47
84
85

110
124
226
227
245
329
330

5420 1/2
110
226
245
329
330
341

Ursula Bieri
Pia Schorno

AQHA 1/2 Western Horsemanship Rookie

Corinne Stern
Elisa Frischbier
Karin Ldssl
Melanie Towet
Marie-Paule Majerus
Larissa Heinle
Silvia Panza
Franziska Walther
Cornelia Pickel
Alexandra Bernert
Ursula Bieri

Pia Schorno

AQHA 1/2 Western Pleasure Rookie

Larissa Heinle
Franziska Walther
Alexandra Bernert
Ursula Bieri

Pia Schorno
Gabriella Rovere

Blue Pearls Only QH M 2012
A Good Sunset QH M 2011
Hint Classic Paul QH G 2001
Cody Brownbear QH G 2008
Smart Rey Haida QH G 2012
Designed By Moonlite QH M 2011
Clearly Open Range QH M 2009
Heza Movin Star QH G 2007
Lets Dress Somehow QH G 2008
Wincredible Wisely QH M 2011
Mate To Win Only QH M 2010
Flashy By Nite QH G 2006
Blue Pearls Only QH M 2012
A Good Sunset QH M 2011
Heza Movin Star QH G 2007
Wincredible Wisely QH M 2011
Flashy By Nite QH G 2006
Blue Pearls Only QH M 2012
A Good Sunset QH M 2011
Dressed For Fun QH G 2007

VWB-Shows in Kreuth

1.- 6. Juni 2017
Int. Bayerische Meisterschaft

- 2. Qualifikation fiir die Bavarian Golden Series -
- Gomeier Freestyle Reining Challenge - NRHA (USA)-Show -
- VWB Kat I-Show, 4-fach AQHA-Show -

4.-9. Juli 2017
Bavarian Summer Show

- Bavarian Golden Series Finale mit 45.0000 Euro Preisgeld -
- 13th NSBA European Championship -
- VWB Kat I-Show, 4-fach AQHA-Show -

17.-20. August 2017
Einsteigerturnier Indian Summer Show
- VWB Kat I-Show, 1-fach AQHA-Show, NRHA (USA) -Show -

Infos unter
www.westernreiten-online.de
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1341 3/4
98
107
135
142
186
212
213
214
220
224
231
254
264
265
321
331

1342 3/4
4

6
10
66
67
69
86
9%
99
100
101
105
130
141
185
187
191
203
206
210
217
219
221
266
326
332
334
337
353

AQHA-Show 3/4

Richter:

Ricky Bordignon (l), Trigg Rentfro (USA)

AQHA 3/4 Junior Reining Open

Arnaud Girinon
Emanuel Ernst
Diana Art
Volker Schmitt
Bjorn Binek
Michael Saupe
Michael Saupe
Michael Saupe
Maarten Hirzel
Celina Stuiber
Nicole Greb
Lena Felder
Mario Bauer
Mario Bauer
Emanuel Ernst
Ulrich Kofler

AQHA 3/4 Senior Reining Open

Lena-Marie Nordhausen
Emanuel Ernst
Patryk Peszke
Anika Wiering
Emanuel Ernst
Alina Herzig
Sandra Krehan
Arnaud Girinon
Marinne Benais
Arnaud Girinon
Jennifer Thomas
Peter Guth
Lena-Marie Nordhausen
Volker Schmitt
Bjorn Binek

Bjorn Binek
Martina Gutlbauer
Milena Guggenmos
Marina Becker
Christina Gruber
Maarten Hirzel
Elisabeth Sauer
Elisabeth Sauer
Mario Bauer

Katrin Guglhor
Ulrich Kofler
Ulrich Kofler
Katrin Stankeit
Lena Felder

Don Gunner

Rooster In Command
Busy Winin Star

The Red Gun

Not Gunna Miss
Hollywood Bon Ton
Hollywood Gunstep
BH Pena Del Cielo Mx
Dun It Starlight HR
Dream Sweet Magnum
Wimpys Chic To Cash
SL Shining Hollywood
Great Broady Jac
Pines Chic Playboy
Magnum Flashy Jac
Shiny Smokin Bonnie

Gumps Joe Cody BB
Senorita Chicolena
Wimpys Night Step
Kaliz Revolution
KHM Cody Fritz Chex
MP Tabina

Gunners Spicy Ladys
Smart Spookrey
Saturday Whiz

Ultra Spookin
Powernics Remidy
Bella Gump

Stepup Soft Sally BB
ARC Gunshot Hickory
RS Mangusta Lena
Gunner Dun Rio Good
Lil Catalyst Gun

OW Reds Maximus
Walla Whiz Crome
Freckles With Delmas
BMS Taris Hope
Buena Bee Lena

BMS Blaze of Glory
AH Iron Butterfly

Git It Dun

Freckle Me Wright
Fastnfurious Chex

SL Custom Rooster
Savage Run Baxter

QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

2012
2013
2014
2012
2012
2012
2013
2013
2013
2013
2012
2012
2012
2012
2012
2012

zZuzZnznon

SIOLOOZI®»

2004
2007
2010
2010
2006
2002
2008
2009
2010
2010
2000
2011
2010
2008
2011
2011
2006
2011
2011
2010
2011
2008
2011
2009
2006
2011
2010
2010
2009
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40

354
357
361

1347 3/4
4

6
86
89
95
99
100
108
141
142
145
162
185
186
192
212
215
219
220
221
231
240
241
251
254
264
265
266
285
296
336
354
361

1360 3/4
26

81

113

116

118

179

229

259

1363 3/4
12
21
40
56
57

116
118
140
229
259
278

Lena Felder
Christof Valtl
Anja Vogelsgesang

AQHA 3/4 Green Reining Open

Lena-Marie Nordhausen
Emanuel Ernst
Sandra Krehan
Janine Ketterer
Nadine Kamintzky
Marinne Benais
Arnaud Girinon
Eugen Eder

Volker Schmitt
Volker Schmitt
Kim Wasser
Stefanie Lehmann
Bjorn Binek

Bjorn Binek
Carolin Haussecker
Michael Saupe
Michael Saupe
Elisabeth Sauer
Maarten Hirzel
Maarten Hirzel
Nicole Greb
Barbara Kainzmaier
Peter Kuhn

Petra Lang

Lena Felder

Mario Bauer

Mario Bauer

Mario Bauer
Jana-Katharina Froch
Sabine Hagen
Daniele Conti
Stephanie Kaiser
Anja Vogelsgesang

Miss Whiz Sunshine
Okies Page
Vanilla Deluxe

Gumps Joe Cody BB
Senorita Chicolena
Gunners Spicy Ladys
Miss Electric Spark
The Quantum Theory
Saturday Whiz

Ultra Spookin

Balitos Little Cody
ARC Gunshot Hickory
The Red Gun

TJ Smart Like Spirit
Black Little Step

RS Mangusta Lena
Not Gunna Miss

JP Special Chic
Hollywood Bon Ton
Allys Candy Gun
Buena Bee Lena

Dun It Starlight HR
BMS Blaze of Glory
Wimpys Chic To Cash
Lil Alice Louroo
Taris Poco April
Docs Cieleno

SL Shining Hollywood
Great Broady Jac
Pines Chic Playboy
AH Iron Butterfly
Ima Chic Surprise
CM Gray Lady Train
Lil Peppy Queen
Miss Whiz Sunshine
Vanilla Deluxe

AQHA 3/4 Western Riding all ages Open

Anna Gurlich
Philipp Roos
Carolin Lenz
Carolin Lenz
Carolin Lenz
Nina Leiner
Marina Schwank
Stefanie Bubenzer

Cody Brownbear
Technical Nat Image

A Western Melody
PQH Vested In Mags
Good Impulses

Get Some Sleep
Sheskebosgoodmarlana
Nitesgonnabeelong

AQHA 3/4 Green Western Riding Open

Andrea Schmid
Andrea Schmid
Ben Fisher
Sandra Bagnaresi
Rikke Benjaminsen
Carolin Lenz
Carolin Lenz
Markus Breu
Marina Schwank
Stefanie Bubenzer
Carolin Lenz

Bavarian Spring Classic 2017

Kachiing

This Skys Kruzin
Dreams Tonite

Wanna Be Hot Like Me
Green With Zippo

PQH Vested In Mags
Good Impulses

Only Plenty Invy
Sheskebosgoodmarlana
Nitesgonnabeelong
Certainly A Krymsun

QH
QH
QH

QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH

QH
QH
QH

QH
QH

QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH
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2003
2006
2011

2004
2007
2008
2010
2012
2010
2010
2011
2008
2012
2011
2011
2011
2012
2001
2012
2013
2008
2013
2011
2012
2003
2008
2006
2012
2012
2012
2009
2012
2005
2011
2003
2011

2008
2000
2004
2012
2008
2008
2008
2006

2008
2012
2008
2012
2007
2012
2008
2011
2008
2006
2007



281
298

1381 3/4
21
23
76

116
149
180
228
246
247
269
329

1382 3/4
40
49
51
52
59
70
75
80
81
85
91

118
129
133
222
238
258
259
260
278
298
330

1383 3/4
12
23
35
49
52
57
58
75
76
84

110
116
120
132
137
138
147
148
179
181

Alan Vincent
Andrea Schmid

AQHA 3/4 Junior Trail Open

Andrea Schmid
Katrin Beyerle
Carolin Lenz
Carolin Lenz
Andrea Schmid
Nina Leiner
Marina Schwank
Franca Bartke
Franca Bartke
Jessy Goossens
Elif Schleiniger

AQHA 3/4 Senior Trail Open

Ben Fisher

Nina Obermdiller
Nina Obermdiller
Nina Obermdiller
Barbara Ceusters
Mauro Fungo
Carolin Lenz
Alexandra Jagfeld
Philipp Roos
Alexandra Jagfeld
Gesa Meier-Bidmon
Carolin Lenz
Lena Baogl

Milena Kalat
Janine Petschnig
Marlene Stauf3
Nina Leiner
Stefanie Bubenzer
Stefanie Bubenzer
Carolin Lenz
Andrea Schmid
Elif Schleiniger

AQHA 3/4 Green Trail Open

Andrea Schmid
Katrin Beyerle
Lenka Zdrahalova
Nina Obermiiller
Nina Obermiiller
Rikke Benjaminsen
Rikke Benjaminsen
Carolin Lenz
Carolin Lenz
Alexandra Jagfeld
Nina Obermiiller
Carolin Lenz
Andrea Schmidt
Peter Kalat
Lisa-Marie Georgi
Lisa-Marie Georgi
Matteo Mazzato
Fancesca Sonzogno
Nina Leiner
Francesca Romana Faro

Only Because Im Cool
TQ My Mac Chocolate

This Skys Kruzin
Aint She Blue

HC Glitter And Gold
PQH Vested In Mags
Harley Invitation
Say Yestothe Dress
Heskeboshotmarlana
Ice Ice Lazy

Good Hot Krymluv
Ima Dream Away
Blue Pearls Only

Dreams Tonite

BMS Another Spook
Aint Gonna Dance
HQ Commanders Jetset
Xtreme Asset

Hot Mover
OneHotPieceOfBlues
I Know Im Certified
Technical Nat Image
Clearly Open Range
Aint It The Blues
Good Impulses

Bar Sunset Didit

Tel Me Im Good

Dry Dust City

Spook N Smoke

Bos Dry Miss Magic
Nitesgonnabeelong
Ima Sleepy Believer
Certainly A Krymsun
TQ My Mac Chocolate
A Good Sunset

Kachiing

Aint She Blue

JGB Jackie Bee Quade
BMS Another Spook
HQ Commanders Jetset
Green With Zippo
Asset Machine
OneHotPieceOfBlues
HC Glitter And Gold
Designed By Moonlite
Heza Movin Star

PQH Vested In Mags
Invest Tonite

Trophy Huntin

Hint Of Leo

HC Like The Way | Do
Chocolates For Te
Certifiable Only

Get Some Sleep

Am | A Hot Krymsum

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

2011
2011

|

2012
2012
2013
2012
2012
2012
2013
2012
2012
2012
2012

T OLLOEZLELE®

2008
2009
2010
2011
2007
2010
2011
2005
2000
2009
2002
2008
2006
2007
1998
2007
2009
2006
2010
2007
2011
2011
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2008
2012
2006
2009
2011
2007
2010
2011
2013
2011
2007
2012
2007
2009
1999
2011
2002
2009
2008
2011
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188
228
229
230
238
246
247
260
271
290
300
312
329
330
358

1421 3/4
74

178

228

311

1422 3/4
16
58
75
82

109
119
209
259
281
312

1424 3/4
75

119

126

228

230

247

260

298

312

1430 3/4
49
52

172
231
236
238
289
291
295
296
299
323
358

1440 3/4
16
21

Julia Wran-Schumer
Marina Schwank
Marina Schwank
Angela Rudin
Marlene Stauf3
Franca Bartke
Franca Bartke
Stefanie Bubenzer
Alessia Van Aken
Sabine Hell

Sonja Hahn
Franziska Dorfmeister
Elif Schleiniger

Elif Schleiniger
Claudio Lulli

West Coast Coupe
Heskeboshotmarlana
Sheskebosgoodmarlana
Two Shots Of Hot
Spook N Smoke

Ice Ice Lazy

Good Hot Krymluv
Ima Sleepy Believer
Born To Be Invited
Huntin Blue Things
Radical Mr Hotshot
Forever In Texas
Blue Pearls Only

A Good Sunset

Zan Red Jets

AQHA 3/4 Junior Western Pleasure Open

Carolin Lenz

Nina Leiner

Marina Schwank
Franziska Dorfmeister

What Iwant WhenlWant
Hot Boy Gone Lazy
Heskeboshotmarlana
HC Wisely On Top

AQHA 3/4 Senior Western Pleasure Open

Sabine Reichhart
Rikke Benjaminsen
Carolin Lenz
Alexandra Jagfeld
Alina Marker

Mark W Shaffer

Cora Kiimmerling
Stefanie Bubenzer
Alan Vincent
Franziska Dorfmeister

A Pleasure Always
Asset Machine
OneHotPieceOfBlues
Good Luck Only
Krymsun Rider
Certainly 1 Will

Dont Skip It Up
Nitesgonnabeelong
Only Because Im Cool
Forever In Texas

AQHA 3/4 Green Western Pleasure Open

Carolin Lenz

Mark W Shaffer
Francesca Casetti Brach
Marina Schwank
Angela Rudin

Franca Bartke

Stefanie Bubenzer
Andrea Schmid
Franziska Dorfmeister

AQHA 3/4 Ranch Riding Open

Nina Obermdiller
Nina Obermdiller
Doris Rieling
Nicole Greb
Stefanie Hampl
Marlene Stauf3
Melanie Falaster
Hannah Entsfellner
Ingrid Ernst
Sabine Hagen
Claudia Glauber
Jutta Obst
Claudio Lulli

OneHotPieceOfBlues
Certainly 1 Will

Dble Barreled Satori
Heskeboshotmarlana
Two Shots Of Hot
Good Hot Krymluv
Ima Sleepy Believer
TQ My Mac Chocolate
Forever In Texas

BMS Another Spook
HQ Commanders Jetset
Xzibbit Rooster
Wimpys Chic To Cash
TK Shesa Redskin Joe
Spook N Smoke

I Know My Daddy
Master Of Dirt
Secolina Copy

CM Gray Lady Train
Arcletic Chic

Hes A Step In Docbar
Zan Red Jets

AQHA 3/4 Hunter Under Saddle all ages Open

Sabine Reichhart
Andrea Schmid

42 Bavarian Spring Classic 2017

A Pleasure Always
This Skys Kruzin

QH
QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH

QH
QH

QH
QH

QH

QH
QH

QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH
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2009
2013
2008
2010
2007
2012
2012
2010
2011
2009
2005
2011
2012
2011
2011

2012
2012
2013
2012

2007
2010
2011
2010
2009
2011
2000
2006
2011
2011

2011
2011
2013
2013
2010
2012
2010
2011
2011

2009
2011
2006
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2009
2007
2011
2010
2004
2005
2002
2008
2011

2007
2012
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57
137
148
189
261
328

1443 3/4
23
60

114
149
180
188
190
226
246
261

2120 3/4
39
45
81
85

119
127
161
173
181
234
237
245

2340 3/4
4
13
14
18
43
44
61
62
65
86
9
94
9%
97
103
104
108
115
125
144
146
151
153
154
156
159
162
166

Rikke Benjaminsen
Lisa-Marie Georgi
Fancesca Sonzogno
Cathrin Gutmann
Stefanie Bubenzer
Elif Schleiniger

Green With Zippo
Hint Of Leo
Certifiable Only

IE Chrome N Details
Ironmade

GC Impressionoflove

AQHA 3/4 Green Hunter Under Saddle Open

Katrin Beyerle
Barbara Ceusters
Barbel Gwinner
Andrea Schmid
Nina Leiner

Julia Wran-Schumer
Cathrin Gutmann
Marina Schwank
Franca Bartke
Stefanie Bubenzer

Aint She Blue

One Wisely Step

My Rockstar Romance
Harley Invitation

Say Yestothe Dress
West Coast Coupe
Bright Iron CDF
Wincredible Wisely
Ice Ice Lazy

Ironmade

AQHA 3/4 Showmanship at Halter Amateur

Nicole Steinbrecher
Melina Hugelshofer
Philipp Roos
Marie-Paule Majerus
Marjolyn Spaans
Lisa Schrepfer
Chantale Wellauer
Julia Ruscheinski

Francesca Romana Faro

Pia Lipps
Adrienne Juliger
Alexandra Bernert

AQHA 3/4 Reining Amateur

Tanja Jung
Christian Milbli
Christian Milbli
Julia Giacalone
Judith Kramer
Kerstin Blessing
Sarah Schindler
Nadja Steup

Julia Wieninger
Sandra Krehan
Janine Ketterer
Manfred Lindmayr
Lisa Mahlein
Stefan Loffler
Cordula Hugo
Susann-Isabell Lamm
Eugen Eder

Frank Hubner
Petra Reisdorf
Sonja Lubas
Marvin Rochner
Giinter Schmidt
Saskia Krauthauser
Saskia Krauthauser
Andrea Bauer
Sophie Raml
Stefanie Lehmann
Richard Hagl

Liddys Lena

CPR Diabolic Zip
Technical Nat Image
Clearly Open Range
Certainly 1 Will
Chips Luxury Dun
Grand Revolution
Sweet Hot Brownie
Am | A Hot Krymsum
Investin Thewildcard
Leave A Blue Trace
Flashy By Nite

Gumps Joe Cody BB
Wimpy Hija

Ziggys Good Deal
Tinsel Gun

Acrcletic Broadbay
WT Dee Dee Player
EH Likelys Cute Lady
Aprils Little Whiz
Slide Like Juice
Gunners Spicy Ladys
Dazzlin Olena

Smart Mans Blaze
Smart Spookrey

JF Ruf Juice

Olena San Dividend
JP By A Whizker
Balitos Little Cody
GP Seven Great Cocky
Smart Kidd Josephine
Smokin Miffilena

US Bueno Lil Ruf
Hang Ten Creek
Einsteins Happy Whiz
Sooner Banjo
Mercedes N Guns
Hollywoods Request
Black Little Step
Spark N Crome

QH
QH
QH

QH
QH

QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH
QH

QH
QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH
QH
QH
QH

QH
QH

QH
QH
QH

2007
1999
2009
2014
2012
2004

OOZIOOO

2012
2013
2011
2012
2012
2009
2013
2011
2012
2012

OO0 L

2006
2003
2000
2009
2011
2006
2009
2007
2011
2008
2014
2006
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2009
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2012
2011
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2011
2008
2007
2005
2009
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2006
2011
2013
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2009
2008
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2011
2011
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2011
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167
169
170
171
172
174
176
192
198
205
211
212
232
239
240
241
251
252
253
262
267
268
275
279
285
293
296
313
316
317
322
324
325
326
335
337
338
342
353
365
370

2360 3/4
39

81

113

127

129

140

234

259

2380 3/4
23

39

45

54

81

91

111

113

127

Richard Hagl
Barbara Zumbach
Kerstin Schulz
Melanie Struwe
Doris Rieling

Nicole Fulland
Bettina Bansch
Carolin Haussecker
Heike Strambach
Marina Becker
Franz GroR

Kerstin Fohrmann
Julia Greb

Elena Jung

Barbara Kainzmaier
Peter Kuhn

Petra Lang

Diana Metrangolo
Robert Hesse
Stefanie Fulczyk
Denise Zimmermann
Denise Zimmermann
Maren Goltz
Johannes Pielmeier
Jana-Katharina Froch
Uwe Wiltz

Sabine Hagen
Verena Scholl
Yasemin Altinsoy
Jan Pressel

Sabine Eder

Sabina Schad
Isabelle Garcia Poo
Katrin Guglhor
Petra Backer

Katrin Stankeit
Sabrina Baumgértner
Alexander Retsch
Marion Fischer-Lorber
Gordon Dubau
Theresia Eiglsperger

Ima Royal Gunner
Mr Skeets Oak

Chic Rowdy Yankee
Jacalicious

Xzibbit Rooster

KS Whizolution

Coco Delution

JP Special Chic
Yankees Homerun
BMS Texas Star

HS Einstein Rocks
Hollywood Bon Ton
Coeurs Next Topmodel
Big Time Harlan

Lil Alice Louroo
Taris Poco April

Docs Cieleno

Jacs Dark Command
Skeets Cricket Chic
Chic N Peppy AR
Wimpy Little Gun
Lena Smoking Chex
Cielolena Jac

BMS Servus Sissy
Ima Chic Surprise
Custom Snicker

CM Gray Lady Train
SL The Great Spook
Taris Funny Socks
OT The Hot Stepper
Whizlicious

Pepson Toby
Sergeant Chex

Git It Dun

Mucho Hollywood Chex
SL Custom Rooster
Violet Gotta Gun
Custom Made Snicker
Savage Run Baxter
Blondchicsaremorefun
ND Miss Lover Lover

AQHA 3/4 Western Riding Amateur

Nicole Steinbrecher
Philipp Roos
Marina Lobrich
Lisa Schrepfer
Lena Bogl

Markus Breu

Pia Lipps
Jacqueline Korioth

AQHA 3/4 Trail Amateur
Karin Huber

Nicole Steinbrecher
Melina Hugelshofer
Marleen Coppens

Philipp Roos

Gesa Meier-Bidmon
Dagmar Schnauder
Marina Lobrich

Lisa Schrepfer

Bavarian Spring Classic 2017

Liddys Lena
Technical Nat Image
A Western Melody
Chips Luxury Dun
Bar Sunset Didit
Only Plenty Invy
Investin Thewildcard
Nitesgonnabeelong

Aint She Blue
Liddys Lena

CPR Diabolic Zip
GT Jack

Technical Nat Image
Aint It The Blues
Talk About This Chip
A Western Melody
Chips Luxury Dun

QH
QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH
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QH
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QH
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2013
2005
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2010
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2011
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2007
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2008
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2009
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2012
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129
132
133
161
183
195
222
234
255
258
259
260
288
290

2400 3/4
39

45

81

127

161

173

181

234

259

2420 3/4
39

82

85

119

181

259

2430 3/4
19
43
44
61
88

102
147
160
172
174
195
223
232
257
272
291
292
295
296
299
337

2440 3/4
40

181

234

Lena Bogl

Peter Kalat

Milena Kalat
Chantale Wellauer
Marzia Danieletto
Alexandra Stehmann
Janine Petschnig
Pia Lipps

Monika Stetter
Katharina Leidwein
Jacqueline Korioth
Jacqueline Korioth
Mario Seebacher
Sabine Hell

Bar Sunset Didit
Trophy Huntin

Tel Me Im Good
Grand Revolution
Ive A Fancy Dress
Olenas Warrior

Dry Dust City
Investin Thewildcard
Smoking Boston Felix
Bos Dry Miss Magic
Nitesgonnabeelong
Ima Sleepy Believer
Harmonie In Motion
Huntin Blue Things

AQHA 3/4 Western Horsemanship Amateur

Nicole Steinbrecher
Melina Hugelshofer
Philipp Roos

Lisa Schrepfer
Chantale Wellauer

Julia Ruscheinski
Francesca Romana Faro
Pia Lipps

Jacqueline Korioth

Liddys Lena

CPR Diabolic Zip
Technical Nat Image
Chips Luxury Dun
Grand Revolution
Sweet Hot Brownie
Am | A Hot Krymsum
Investin Thewildcard
Nitesgonnabeelong

AQHA 3/4 Western Pleasure Amateur

Nicole Steinbrecher
Philipp Roos
Marie-Paule Majerus
Marjolyn Spaans
Francesca Romana Faro
Jacqueline Korioth

Liddys Lena

Good Luck Only
Clearly Open Range
Certainly 1 Will

Am | A Hot Krymsum
Nitesgonnabeelong

AQHA 3/4 Ranch Riding Amateur

Ulrike Giacalone
Judith Kramer
Kerstin Blessing
Sarah Schindler
Janine Ketterer
Cordula Hugo
Matteo Mazzato
Andrea Gerstl
Doris Rieling
Nicole Fulland
Alexandra Stehmann
Janine Petschnig
Julia Greb
Veronika Reinefeld
Katja Besold
Hannah Entsfellner
Hannah Entsfellner
Ingrid Ernst
Sabine Hagen
Claudia Glauber
Katrin Stankeit

SL Hang Ten Blondie
Acrcletic Broadbay
WT Dee Dee Player
EH Likelys Cute Lady
Grand Slam FP

A Lil Bit Surprised
Chocolates For Te
Mescalero Taco Lena
Xzibbit Rooster

KS Whizolution
Olenas Warrior
Spark What Else
Coeurs Next Topmodel
The Benz Dealer
Smart Shoo In
Master Of Dirt
Buddy San Gold
Secolina Copy

CM Gray Lady Train
Arcletic Chic

SL Custom Rooster

AQHA 3/4 Hunter Under Saddle Amateur

Nicole Steinbrecher
Francesca Romana Faro
Pia Lipps

Dreams Tonite
Am | A Hot Krymsum
Investin Thewildcard

QH
QH
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QH
QH

QH
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QH
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1998
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2006
2011
1997
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2008
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2520 3/4
40

45

57

161

181

3120 3/4
16
28
80
85

124
168
182
230
237
245
258
330

3340 3/4
4
13
14
24
43
44
62
65
86
94
95
105
106
115
125
146
151
159
160
162
169
170
172
184
191
192
199
211
212
232
239
240
241
252
279
317
324
325
326
335

AQHA 3/4 Hunt Seat Equitation Amateur

Nicole Steinbrecher
Melina Hugelshofer
Aurore Locher
Chantale Wellauer

Francesca Romana Faro

Dreams Tonite

CPR Diabolic Zip
Green With Zippo
Grand Revolution
Am | A Hot Krymsum

AQHA 3/4 Showmanship at Halter Novice Amateur

Mirja Meil3ner
Stephanie Hirt
Ingrid Wippenbeck
Marie-Paule Majerus
Silvia Panza
Alexandra Hagl
Emanuela Stefani
Angela Rudin
Adrienne Jiliger
Alexandra Bernert
Katharina Leidwein
Pia Schorno

A Pleasure Always
Invite Me For Fudge
I Know Im Certified
Clearly Open Range
Lets Dress Somehow
Silk And Smooth

A New Choco

Two Shots Of Hot
Leave A Blue Trace
Flashy By Nite

Bos Dry Miss Magic
A Good Sunset

AQHA 3/4 Reining Novice Amateur

Tanja Jung
Christian Milbli
Christian Milbli
Andrea Hanus
Judith Kramer
Kerstin Blessing
Nadja Steup

Julia Wieninger
Sandra Krehan
Manfred Lindmayr
Nadine Kamintzky
Peter Guth

Sarah Ehrenreich
Frank Hubner
Petra Reisdorf
Marvin Rochner
Giinter Schmidt
Sophie Raml
Andrea Gerstl
Stefanie Lehmann
Barbara Zumbach
Kerstin Schulz
Doris Rieling
Christa Eden
Martina Gutlbauer
Carolin Haussecker
Pia Pickhardt
Franz Grof3

Kerstin Fohrmann
Julia Greb

Elena Jung
Barbara Kainzmaier
Peter Kuhn

Diana Metrangolo
Johannes Pielmeier
Jan Pressel

Sabina Schad
Isabelle Garcia Poo
Katrin Guglhor
Petra Backer
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Gumps Joe Cody BB
Wimpy Hija

Ziggys Good Deal
RN Mouseman San
Acrcletic Broadbay
WT Dee Dee Player
Aprils Little Whiz
Slide Like Juice
Gunners Spicy Ladys
Smart Mans Blaze
The Quantum Theory
Bella Gump

Gunners Smokin Girl
GP Seven Great Cocky
Smart Kidd Josephine
US Bueno Lil Ruf
Hang Ten Creek
Hollywoods Request
Mescalero Taco Lena
Black Little Step

Mr Skeets Oak

Chic Rowdy Yankee
Xzibbit Rooster

BH Sailin Lady

Lil Catalyst Gun

JP Special Chic

MJ Heavens Nite

HS Einstein Rocks
Hollywood Bon Ton
Coeurs Next Topmodel
Big Time Harlan

Lil Alice Louroo
Taris Poco April

Jacs Dark Command
BMS Servus Sissy
OT The Hot Stepper
Pepson Toby
Sergeant Chex

Git It Dun

Mucho Hollywood Chex

QH

QH
QH
QH

QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
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QH
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2008
2003
2007
2009
2011

2007
2006
2005
2009
2008
2010
2003
2010
2014
2006
2009
2011

2004
2009
2009
2005
2011
2007
2011
2011
2008
2005
2012
2011
2013
2013
2013
2009
2008
2008
2001
2011
2005
2011
2006
2013
2006
2001
2012
2010
2012
2008
2008
2003
2008
2011
2006
2009
2003
2008
2006
2008



342
354
356

3380 3/4 AQHA 3/4 Trail Novice Amateur

12

26

54

70
114
147
149
168
182
188
195
227
230
235
255
300
310

3400 3/4
12
26
28
70
84

124
147
173
182
183
290

3420 3/4
12

56

70

84

119

124

230

260

290

3440 3/4
28

114

124

149

180

188

226

245

290

Alexander Retsch
Stephanie Kaiser
Tamara Schmidt

Stefanie Busch
Elisa Frischbier
Babs Coppens
Cinzia Vergani
Barbel Gwinner
Matteo Mazzato
Regula Tanner
Alexandra Hagl
Emanuela Stefani
Julia Wran-Schumer
Alexandra Stehmann
Cornelia Pickel
Angela Rudin
Elisabeth Kaiser
Monika Stetter
Sonja Hahn

Silvia Dietzel

Custom Made Snicker
Miss Whiz Sunshine
Elite Peppy Solano

Kachiing

Cody Brownbear

GT Jack

Hot Mover

My Rockstar Romance
Chocolates For Te
Harley Invitation

Silk And Smooth

A New Choco

West Coast Coupe
Olenas Warrior

Mate To Win Only
Two Shots Of Hot

OH Yeah Lena
Smoking Boston Felix
Radical Mr Hotshot
Annie Award

AQHA 3/4 Western Horsemanship Novice Amateur

Stefanie Busch
Elisa Frischbier
Stephanie Hirt
Cinzia Vergani
Melanie Towet
Silvia Panza
Matteo Mazzato
Julia Ruscheinski
Emanuela Stefani
Marzia Danieletto
Sabine Hell

Kachiing

Cody Brownbear
Invite Me For Fudge
Hot Mover

Designed By Moonlite
Lets Dress Somehow
Chocolates For Te
Sweet Hot Brownie
A New Choco

Ive A Fancy Dress
Huntin Blue Things

AQHA 3/4 Western Pleasure Novice Amateur

Stefanie Busch
Sandra Bagnaresi
Cinzia Vergani
Melanie Towet
Marjolyn Spaans
Silvia Panza
Angela Rudin
Jacqueline Korioth
Sabine Hell

Kachiing

Wanna Be Hot Like Me
Hot Mover

Designed By Moonlite
Certainly 1 Will

Lets Dress Somehow
Two Shots Of Hot

Ima Sleepy Believer
Huntin Blue Things

AQHA 3/4 Hunter Under Saddle Novice Amateur

Stephanie Hirt
Bérbel Gwinner
Silvia Panza

Regula Tanner
Meinou De Ruijter
Julia Wran-Schumer
Franziska Walther
Alexandra Bernert
Sabine Hell

Invite Me For Fudge
My Rockstar Romance
Lets Dress Somehow
Harley Invitation

Say Yestothe Dress
West Coast Coupe
Wincredible Wisely
Flashy By Nite

Huntin Blue Things

3520 3/4 AQHA 3/4 Hunt Seat Equitation Novice Amateur

26
28
124

Elisa Frischbier
Stephanie Hirt
Silvia Panza

Cody Brownbear
Invite Me For Fudge
Lets Dress Somehow

QH
QH
QH

QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH
QH

QH

QH
QH
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QH

QH
QH
QH

QH
QH
QH
QH
QH
QH

QH
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QH
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QH
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QH
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2012
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2003
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48

226
245
290

4052 3/4
10

59

164

4072 3/4
60

111

261

298

319

340

4120 3/4
59

261

271

319

340

4340 3/4
63

64

210

224

225

318

4380 3/4
35

59

68

111

165

271

319

4400 3/4
35
59
68

111
148
165
261
278
319
340

4420 3/4
59

148

340

4440 3/4
111
148
261
300
340

Franziska Walther Wincredible Wisely
Alexandra Bernert Flashy By Nite
Sabine Hell Huntin Blue Things

AQHA 3/4 Mares Three and Over Youth

Pauline Engel Wimpys Night Step
Floor Stengs Xtreme Asset
Elisa Martini DH Lollipop

AQHA 3/4 Geldings Three and Over Youth

Floor Stengs One Wisely Step
Tabea Schnauder Talk About This Chip
Louisa Fiedler Ironmade

Laura Liebig TQ My Mac Chocolate
Merrit Neben AD Mr Big Nic

Irene Rosa-Sivilin Dont Stress Me

AQHA 3/4 Showmanship at Halter Youth

Floor Stengs Xtreme Asset
Louisa Fiedler Ironmade

Alessia Van Aken Born To Be Invited
Merrit Neben AD Mr Big Nic
Irene Rosa-Sivilin Dont Stress Me

AQHA 3/4 Reining Youth
Lucca Wagner

Lucca Wagner

Cora Kiimmerling

Celina Stuiber

Celina Stuiber

Merrit Neben

Mr Listos Legacy

CS Tag A Smart Fox
Freckles With Delmas
Dream Sweet Magnum
Kaliz Golden Rugged
Smart Art Weasley

AQHA 3/4 Trail Youth

Leontyna Tanko JGB Jackie Bee Quade

Floor Stengs Xtreme Asset

Laura Boni CC Rod N Time
Tabea Schnauder Talk About This Chip
Elisa Martini Make A Whis
Alessia Van Aken Born To Be Invited
Merrit Neben AD Mr Big Nic

AQHA 3/4 Western Horsemanship Youth

Leontyna Tanko JGB Jackie Bee Quade
Floor Stengs Xtreme Asset

Laura Boni CC Rod N Time
Tabea Schnauder Talk About This Chip
Fancesca Sonzogno Certifiable Only
Elisa Martini Make A Whis

Louisa Fiedler Ironmade

Sophia Arnold Certainly A Krymsun
Merrit Neben AD Mr Big Nic

Irene Rosa-Sivilin Dont Stress Me

AQHA 3/4 Western Pleasure Youth

Floor Stengs Xtreme Asset
Fancesca Sonzogno Certifiable Only
Irene Rosa-Sivilin Dont Stress Me

AQHA 3/4 Hunter Under Saddle Youth

Tabea Schnauder Talk About This Chip
Fancesca Sonzogno Certifiable Only
Louisa Fiedler Ironmade

Katharina Hahn Radical Mr Hotshot
Irene Rosa-Sivilin Dont Stress Me

Bavarian Spring Classic 2017
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2011
2006
2009

2010
2007
2014

2013
2004
2012
2011
2006
2007

2007
2012
2011
2006
2007

2007
2011
2010
2013
2004
2008

2006
2007
2002
2004
1997
2011
2006

2006
2007
2002
2004
2009
1997
2012
2007
2006
2007

2007
2009
2007

2004
2009
2012
2005
2007



4520 3/4
111
261
319
340

5380 3/4
35
57

110
114
188
195
226
245
255
329
330

5400 3/4
26
35
84
85

110
124
226
227
245
329
330

5420 3/4
226
245
329
330
341

AQHA 3/4 Hunt Seat Equitation Youth

Tabea Schnauder
Louisa Fiedler
Merrit Neben
Irene Rosa-Sivilin

AQHA 3/4 Trail Rookie
Irena Tanko

Aurore Locher
Larissa Heinle
Béarbel Gwinner
Julia Wran-Schumer
Alexandra Stehmann
Franziska Walther
Alexandra Bernert
Monika Stetter
Ursula Bieri

Pia Schorno

AQHA 3/4 Western Horsemanship Rookie

Elisa Frischbier
Irena Tanko
Melanie Towet
Marie-Paule Majerus
Larissa Heinle
Silvia Panza
Franziska Walther
Cornelia Pickel
Alexandra Bernert
Ursula Bieri

Pia Schorno

AQHA 3/4 Western Pleasure Rookie

Franziska Walther
Alexandra Bernert
Ursula Bieri

Pia Schorno
Gabriella Rovere

Talk About This Chip QH G 2004
Ironmade QH G 2012
AD Mr Big Nic QH G 2006
Dont Stress Me QH G 2007
JGB Jackie Bee Quade QH G 2006
Green With Zippo QH G 2007
Heza Movin Star QH G 2007
My Rockstar Romance QH G 2011
West Coast Coupe QH G 2009
Olenas Warrior QH G 1997
Wincredible Wisely QH M 2011
Flashy By Nite QH G 2006
Smoking Boston Felix QH G 2009
Blue Pearls Only QH M 2012
A Good Sunset QH M 2011
Cody Brownbear QH G 2008
JGB Jackie Bee Quade QH G 2006
Designed By Moonlite QH M 2011
Clearly Open Range QH M 2009
Heza Movin Star QH G 2007
Lets Dress Somehow QH G 2008
Wincredible Wisely QH M 2011
Mate To Win Only QH M 2010
Flashy By Nite QH G 2006
Blue Pearls Only QH M 2012
A Good Sunset QH M 2011
Wincredible Wisely QH M 2011
Flashy By Nite QH G 2006
Blue Pearls Only QH M 2012
A Good Sunset QH M 2011
Dressed For Fun QH G 2007

Nachste VWB-Shows in Kreuth

1.-6. Juni 2017
Int. Bayerische Meisterschaft

- 2. Qualifikation fiir die Bavarian Golden Series -
- Gomeier Freestyle Reining Challenge - NRHA (USA)-Show -
- VWB Kat I-Show, 4-fach AQHA-Show -

4.-9. Juli 2017
Bavarian Summer Show

- Bavarian Golden Series Finale mit 45.0000 Euro Preisgeld -
- 13th NSBA European Championship -

- VWB Kat I-Show, 4-fach AQHA-Show -

Infos unter
www.westernreiten-online.de




